
泉南地区記録会の連絡 2019.8.12

①学校受付・役員受付について　
学校： 時間　８：００～８：３０　　　準備ができたら早いめにはじめます

場所　南役員室
受付方法　　学校受付→学校番号に○をする

役員： 時間：８：００～　　場所：南役員室
役員受付→役員氏名を○でかこむ。　公認審判の先生は赤で、非公認の先生は黄色で
公認審判の先生はIDカードをご持参ください。

②朝の競技場の開門について
　　準備のために7時3０分に北門のみ開門します。

③朝の競技場の準備について
　　　下記のように準備の分担をしていますのでよろしくお願いします。

走高跳のマット・支柱・バー　→→→→鳥取東
棒高跳のマット・支柱・バー　→→→→堺長尾

走幅跳（踏切り板・ﾘﾎﾞﾝﾛｯﾄﾞ・ﾊﾟﾗｿﾙ・机・いす）　→新池・信達　Ａ・Bピット

ハードル　　→　→　→久米田

周回板・その他　　 　→　 →　 → 久米田

円盤（ｻｰｸﾙ周囲のかご・ラインテープ・テント）　→　→　山滝・久米田
砲丸投　→　　→　　→　　→　　→　　→　貝塚四

腰盤回収テント（大１）　→　　→　　→　　→　　→　　→貝塚一

風力（風力計・ﾊﾟﾗｿﾙ・机・いす・表示板）　→　　→日根野

南役員室の準備　→　　→　　→　泉佐野三

写真判定・スターター　→一丘と写真判定、スターターの先生方
　　　以上の学校の顧問の先生と生徒さんは、７時５５分に北門に集合してください。

　　　　※上記以外の部所で、準備が必要な場合は７時５５分に北門に集合してください。

④競技場への入場について（８時００分の予定です）
　　８時００分に南門・北門を開門します。（可能であれば少しでも早くしてもらう予定です）

⑤場所取りについて

　メインスタンド

　メインスタンドは、競技場が開門していなくても場所取りできます。

メインスタンドで場所取りをできない部分
アナウンサー室の南側細い幅１列は佐野三中学校のために場所をあけておいてください。

　（アナウンサーの補助員として、記録を貼る仕事があるので）

⑥ウォーミングアップについて
朝の競技場の準備をおこなっているあいだ
　　入場していない学校は、競技場北東にある野球場の一部分がアップ場所になっていますので
　　アップをおこなうことができます。（７時００分～）　園地や広場でのアップは禁止です。

　　準備の学校のみ北門から入場してください。　（準備終了後準備に当たっていない学校は
　　準備終了後入場してください。）

左の図の部分は佐野三中

学校の場所になります。
他の学校はすみませんがこ
の部分は場所取りしないよ
うにお願いいたします。
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８時００分開門以後（競技場内でのアップが可能です）

　できるだけ早く準備をおえて、競技場を使ってアップができるようにしたいと思います。

　トラックは、８時００分ごろから９時００分ごろまで

　フィールドは、８時００分ころから９時００分ごろまで（第１種目のコールまで）

　リレーのバトン練習は、第２コーナーまたは第３コーナーでおこなうこと

　第４コーナーでのバトン練習は禁止、また１・２レーンのみコーナーを使ってよい

　当日の状況によりアナウンスで連絡をします

⑦顧問の先生の打ち合わせについて
８時４０分ごろには打ち合わせを行います。（準備の都合で時間は少し変わります）

放送でも連絡をしますので、連絡があれば南役員室に集合してください。

⑧万が一、救急の時は、多くの場合清恵会病院へ行っています
清恵会病院　　堺市堺区南安井町1丁1番1号TEL072-223-8199（代）
南海高野線・堺東駅から徒歩18分　南海本線・堺駅から徒歩25分

　　金岡競技場　用器具倉庫図

だいたい、この位置に置いてあります。
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金岡競技場　見取り図
　競技場周囲の少し太い線がフェンスになっています。

プログラム「競技場使用においての注意及びマナー｣のページをよく読んでください

各学校でご指導よろしくおねがいします。

　　スタートについて

スタートは　英語発声で行います。
短距離は、 on your marks で必ず両手・片膝をグランドに接地する
set　で静止する　ようにご指導ください

特に、１年生や短距離種目が専門でない生徒には周知しておいてください

　　マナーについて
体育館の中には入らないようにしてください。
体育館は借りていません
競技役員で手一杯とは思いますが、時間があれば体育館の中（入り口のロビー付近
メインスタンド下から入った通路など）を見て回ってください。

盗難が発生しています。貴重品、ものの管理をしっかり行ってください

ゴミは、必ず各自で持ち帰るようにおねがいします
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その他の連絡
　プログラムをみてもらって、確認をお願いいたします。
　間違いがあれば、至急　メール（osaka7b_tf@yahoo.co.jp)または
　出口携帯（090-3847-2293）まで連絡してください。

競技日程について
３０００ｍは男子２８名の出場なので、１組同時にレースを行います。
男子１００ｍ　組数が多いので　1～20組　と　21～42組、
女子１００ｍ　も　1～18組　と　19～36組　に分けています。
コール時間が異なりますので、組の確認をさせてください。
※１００ｍにつきましては、上位２４名でＡ・Ｂ・Ｃ決勝を行います。

中長距離種目を行っている間に、ハードルの並べ替えと練習を行ってください。
ただし、１～３レーンはレースを行っていますので十分に気をつけてください。

走幅跳は、１回は計測しますが、男子セレクションの４ｍ００は１年男子にはきついかもしれません。
走幅跳の審判の先生で判断されて、さげてもらう、または１年男子のみ下げることも可です。

投てきは、セレクションラインがありますが、できたら　ロング、ショートでおねがいします。
１年男子砲丸投4.0ｋｇと３年女子砲丸投4.0ｋｇはいっしょにおこないます

リレーのオーダー用紙は提出しません。南役員室前にオーダー記入用紙を準備します。
　記入は８時４５分までとします。お気を付けください。

　リレーの際、監察員が足りませんので　フィールドの審判の先生でお手伝いをお願いします。

腰ナンバーカードについて　　【重　要】
　１～８　までは、各学校で準備してください
　　当日の貸し出しはありませんので、万が一忘れた場合は学校間の交渉で貸し借りしてください。
長距離種目の腰番について
　９～２８　まではコールが終わったら　コール場所で受け取ります。
　レースがおわったら、ゴール横の腰番回収のかごに返してください。

　棒高跳は競技が終了したら、練習会の予定です。
　ジュニアオリンピック挑戦記録会に向けてのジャベリックの練習会を行いたいと思います。
　よろしければご参加ください。

競技役員のページの補助員分担を見ていただいて、事前に生徒の分担をお願いします。
生徒数が少なくて、補助員ができない場合は連絡してください。

※ 競技役員が足りません。卒業生、外部指導員その他ご協力いただける方が
おられましたら事前に溝畑まで、または当日、役員受付でご連絡ください。
尚、競技役員には昼食と交通費を支給させていただきます

記録会に関してご質問等ございましたら　連絡してください。　よろしくおねがいいたします



大阪中学校７ブロック（泉南地区）記録会

（コード　１９２７３５２２）

日　時　　　令和元年８月１２日（月・祝）

　　午前９時２０分　競技開始

場　所　　　堺市金岡公園陸上競技場
（コード　２７２０１０）

【　宣　　　言　】

主　催　　　大　阪　中　学　校　体　育　連　盟

主　管　　　大阪府泉南地区中学校体育連盟
　　　陸　上　競　技　部

共　催　　　一般財団法人大阪陸上競技協会

本競技会は、２０１９年度日本陸上競技連盟規則により実施する



競　技　日　程 2019.8.12

　　トラック種目 　　　　　　跳　　　躍　　　種　　　目

時刻 　　 種　目 組 時刻 　　 種　目 ﾋﾟｯﾄ 人数

9:20 共女 ４×１００ｍR 3組 10:00 共男 走高跳 A 18

9:30 共男 ４×１００ｍR 4組 11:30 共女 走高跳 A 26

9:40 共男 ３０００ｍ 1組

10:00 共女 １５００ｍ 3組

10:30 共男 １１０ｍYH 2組 9:45 共女 走幅跳・1組 A 21

10:45 １年男 １００ｍH 1組 9:45 共女 走幅跳・2組 B 20

10:50 共女 １００ｍJH 5組 10:45 共女 走幅跳・3組 A 20

11:00 共男 １００ｍ 1～20組 10:45 共女 走幅跳・4組 B 20

11:30 共男 １００ｍ 21～42組 12:45 共男 走幅跳・1組 A 22

12:00 共女 １００ｍ 1～18組 12:45 共男 走幅跳・2組 B 21

12:30 共女 １００ｍ 19～36組 14:00 共男 走幅跳・3組 A 21

13:00 共男 ８００ｍ 4組 14:00 共男 走幅跳・4組 B 21

13:15 共女 ８００ｍ 8組 15:15 共男 三段跳 中央 8

13:50 共男 ４００ｍ 4組

14:00 共男 １５００ｍ 5組 13:30 共男女 棒高跳 B 2

14:35 共女 ２００ｍ 12組

15:05 共男 ２００ｍ 15組

15:40 １年女 ４×１００ｍR 2組

15:50 １年男 ４×１００ｍR 3組 時刻 　　 種　目 人数

16:00 共男 １００ｍA・B・C決勝 9:30 １男 砲丸投4.0kg　 12

16:10 共女 １００ｍA・B・C決勝 9:30 共女 砲丸投4.0kg　 4

16:20 　競技終了 10:30 共女 砲丸投2.72kg 1組 21

13:00 共男 砲丸投5.0kg 20

14:00 共女 砲丸投2.72kg 2組 20

10:00 共男 円盤投1.5kg 15

12:00 共女 円盤投1.0kg 10

招集時刻は競技開始時刻を基準とし、下記のように定める

開始時刻 完了時刻 　その他

４０分前 ２０分前

４０分前 ２０分前

４０分前 ３０分前

３０分前現地でコールをおこなう

リレーのオーダーは９時００分までに南役員室前のオーダー記入用紙に記入すること。

また棄権の場合も本部記録に棄権を伝えてください。

　　投　て　き　種　目

リレー種目もこの時間でコールします

棒高跳

トラック種目

跳躍種目

投てき種目

※１００ｍにつきましては、上位２４名でＡ・Ｂ・Ｃ決勝を行います。



種　目 参加数 組数 種　目 参加数 組数

共通１００ｍ 332 42 全員計時 共通１００ｍ 280 36 全員計時

共通２００ｍ 105 15 全員計時 共通２００ｍ 96 12 全員計時

共通４００ｍ 28 4 全員計時 共通４００ｍ 全員計時

共通８００ｍ 75 5 全員計時 共通８００ｍ 117 8 全員計時

共通１５００ｍ 124 4 全員計時 共通１５００ｍ 63 3

共通３０００ｍ 28 1 全員計時 共通３０００ｍ 0 全員計時

1年１００ｍＨ
(0.861m)

6 1 全員計時

共通１１０ｍYＨ
(0.914m)

16 2 全員計時
共通１００ｍJH

(0.762m)
36 5 全員計時

４～８レーンで
おこなう

１年
4×100ｍ

17 3 全チーム計時
１年

4×100ｍ
15 2 全チーム計時

共通
4×100ｍ

26 4 全チーム計時
共通

4×100ｍ
24 3 全チーム計時

共通走高跳 18 1 共通走高跳 26 1

共通棒高跳 1 1 共通棒高跳 1 1

共通走幅跳 85 4 4ｍ00以上を計測 共通走幅跳 81 4 　3ｍ50以上を計測

共通三段跳 8 1

1年砲丸投
(4.00ｋｇ)

12 1 　6ｍ00以上を計測
共通砲丸投
(2.721kg)

41 2 　6ｍ00以上を計測

共通砲丸投
(5.00ｋｇ)

20 1 　6ｍ00以上を計測
3年砲丸投
(4.00ｋｇ)

4 1 　6ｍ00以上を計測

共通円盤投
(1.500kg)

15 1 　2０ｍ00以上を計測
共通円盤投
(1.000kg)

10 1 　15ｍ00以上を計測

男子のべ種目数 916 女子のべ種目数 794 のべ種目数 1710

　　※フィールド競技は１回は計測をおこなう。

※１００ｍにつきましては、上位２４名でＡ・Ｂ・Ｃ決勝を行う。

男子参加人数　６５０名　　女子参加人数　５７１名　　　　　男女参加人数　８６１名

男子参加校　４４校 　女子参加校　４６校 　　　参加校　 計　４６校

参加人数および競技方法

　　　男　　子　　の　　部 　　　女　　子　　の　　部
競技方法 競技方法

踏み切り線から砂場まで9ｍと
する

練習1ｍ30　試技1ｍ35-40-45-
50-55-60-65-70-73（以後3㎝）

練習1ｍ15　試技１ｍ20－25-30-
35-40-43（以後3㎝）

練習2ｍ00　試技2ｍ10-20-30-
40-50（以後10㎝）

練習2ｍ00　試技2ｍ10-20-30-40-
50（以後10㎝）



リレー監察を兼ねる

午後から棒高跳

本部・決勝記録





男子共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.56    宮本  大輔     (山  口・周南周陽)   2014
近畿中学記録(AJ)  10.68    楊井  佑輝緒   (兵  庫・長  峰)     2001
大阪中学記録(OJ)  10.74    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988
                           寺澤  大地     (吹田一)             2018

予選 全42組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  613 林  楓太郎(3) 浅香山 (   )   .  

 2  707 古屋鋪  海琉(3) 貝塚一 (   )   .  

 3  735 中平  吏紀斗(3) 土生 (   )   .  

 4  725 片山  恵太(3) 岸和田北 (   )   .  

 5  722 依岡  燎平(2) 一丘 (   )   .  

 6  724 大下  隼(3) 貝塚四 (   )   .  

 7  713 小左古  侑也(3) 日根野 (   )   .  

 8  702 辻  諒哉(3) 光陽 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  735 錦見  玲穏(3) 土生 (   )   .  

 2  653 小原  拓真(3) 清風南海 (   )   .  

 3  661 中山  雄斗(3) 浜寺南 (   )   .  

 4  531 森  大輝(2) 喜志 (   )   .  

 5  730 谷  勇諒(2) 鳥取東 (   )   .  

 6  604 岸田  鋼正(3) 和泉 (   )   .  

 7  728 東  慎吏(3) 桜台 (   )   .  

 8  604 浅井  魁斗(3) 和泉 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  629 松本  光生(3) 堺長尾 (   )   .  

 2  653 菊池  彰悟(3) 清風南海 (   )   .  

 3  655 木村  柊(2) 平井 (   )   .  

 4  709 保澤  浩暉(3) 貝塚三 (   )   .  

 5  713 諫山  大夢(3) 日根野 (   )   .  

 6  604 金城  裕真(3) 和泉 (   )   .  

 7  726 備後  一輝(3) 信達 (   )   .  

 8  702 吉田  凜汰郎(3) 光陽 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  735 向井  健太(2) 土生 (   )   .  

 2  707 山出  隆太(3) 貝塚一 (   )   .  

 3  661 井上  静吾(3) 浜寺南 (   )   .  

 4  604 向  康介(3) 和泉 (   )   .  

 5  660 山内  蓮幸(2) 北池田 (   )   .  

 6  718 徳野  利三郎(1) 泉南 (   )   .  

 7  728 今井  駿輔(3) 桜台 (   )   .  

 8  655 深串  駿(2) 平井 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  728 堀川  泰誠(3) 桜台 (   )   .  

 2  725 岡野  響(3) 岸和田北 (   )   .  

 3  661 林  虎ノ心(3) 浜寺南 (   )   .  

 4  604 渡辺  雅也(3) 和泉 (   )   .  

 5  624 中元  健芽生(3) 陵南 (   )   .  

 6  735 辻  陸斗(2) 土生 (   )   .  

 7  531 笹原  元気(2) 喜志 (   )   .  

 8  604 光安  龍飛(2) 和泉 (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  728 大礒  一也(2) 桜台 (   )   .  

 2  707 中田  晴斗(3) 貝塚一 (   )   .  

 3  718 石川  悠(2) 泉南 (   )   .  

 4  713 室谷  尚汰(1) 日根野 (   )   .  

 5  725 川上  大琥(1) 岸和田北 (   )   .  

 6  604 豊浦  弘大(3) 和泉 (   )   .  

 7  713 中村  柊斗(2) 日根野 (   )   .  

 8  644 粉生  優哉(3) 美木多 (   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  725 杉原  巧真(3) 岸和田北 (   )   .  

 2  652 前田  鼓(2) 南池田 (   )   .  

 3  724 枡谷  陽生(3) 貝塚四 (   )   .  

 4  726 下台  新(3) 信達 (   )   .  

 5  713 神藤  瞭芽(3) 日根野 (   )   .  

 6  624 清水  秀太(2) 陵南 (   )   .  

 7  730 吉岡  壱星(2) 鳥取東 (   )   .  

 8  724 矢倉  弘大(3) 貝塚四 (   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  653 新宅  優紀(3) 清風南海 (   )   .  

 2  707 五十嵐  琉斗(2) 貝塚一 (   )   .  

 3  726 松下  渉(3) 信達 (   )   .  

 4  872 濱田  楓太(3) 緑 (   )   .  

 5  725 髙藤  大臥(2) 岸和田北 (   )   .  

 6  730 浜村  康大(2) 鳥取東 (   )   .  

 7  660 門林  蒼麿(2) 北池田 (   )   .  

 8  652 若宮  眞大(2) 南池田 (   )   .  



  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  725 坂上  槙太(2) 岸和田北 (   )   .  

 2  735 甲斐  大樹(2) 土生 (   )   .  

 3  625 古川  颯太(2) 泉ヶ丘東 (   )   .  

 4  729 松田  侑馬(2) 熊取北 (   )   .  

 5  660 廣津  颯汰(2) 北池田 (   )   .  

 6  661 森下  楓雅(2) 浜寺南 (   )   .  

 7  653 岡田  幸志郎(3) 清風南海 (   )   .  

 8  604 横山  忠志(2) 和泉 (   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  728 西村  安慈(1) 桜台 (   )   .  

 2  872 江口  大和(2) 緑 (   )   .  

 3  531 古林  正多(2) 喜志 (   )   .  

 4  735 堺  倭(1) 土生 (   )   .  

 5  713 井出  一歩(2) 日根野 (   )   .  

 6  707 好金  空良(2) 貝塚一 (   )   .  

 7  728 溝上  祐基(3) 桜台 (   )   .  

 8  730 土生  烈伽(3) 鳥取東 (   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  735 荊木  淳志(3) 土生 (   )   .  

 2  722 内田  泰人(2) 一丘 (   )   .  

 3  624 前岡  和希(2) 陵南 (   )   .  

 4  707 古屋鋪  颯仁(1) 貝塚一 (   )   .  

 5  725 坂戸  祐太(3) 岸和田北 (   )   .  

 6  629 堀  翔愛(3) 堺長尾 (   )   .  

 7  624 山本  烈(2) 陵南 (   )   .  

 8  725 猪木  拓光(3) 岸和田北 (   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  735 奥本  創士(2) 土生 (   )   .  

 2  706 藤原  大心(2) 山滝 (   )   .  

 3  644 池田  尚悟(2) 美木多 (   )   .  

 4  726 古谷  涼太朗(2) 信達 (   )   .  

 5  660 明石  崇秀(2) 北池田 (   )   .  

 6  735 寺本  一也(2) 土生 (   )   .  

 7  725 吉永  陸斗(2) 岸和田北 (   )   .  

 8  644 原田  大哉(2) 美木多 (   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  702 黒岩  春音(3) 光陽 (   )   .  

 2  713 中口  さく(1) 日根野 (   )   .  

 3  728 堀脇  稜太(2) 桜台 (   )   .  

 4  624 大島  優輝(2) 陵南 (   )   .  

 5  722 髙木  隆之介(2) 一丘 (   )   .  

 6  661 木寺  寛太(1) 浜寺南 (   )   .  

 7  713 中川  一青(2) 日根野 (   )   .  

 8  716 品川  智旺(1) 田尻 (   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  652 稲垣  涼仙(2) 南池田 (   )   .  

 2  729 川上  浩希(2) 熊取北 (   )   .  

 3  713 阪口  蒼空(1) 日根野 (   )   .  

 4  604 魚住  祥雄(3) 和泉 (   )   .  

 5  729 齋藤  晴希(2) 熊取北 (   )   .  

 6  716 加藤  悠成(1) 田尻 (   )   .  

 7  531 東  大和(1) 喜志 (   )   .  

 8  652 脇坂  瑠偉(2) 南池田 (   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  711 勝目  拓斗(2) 新池 (   )   .  

 2  707 田路  大座(3) 貝塚一 (   )   .  

 3  624 青木  優空(2) 陵南 (   )   .  

 4  644 玉木  陸人(2) 美木多 (   )   .  

 5  713 永吉  真一郎(1) 日根野 (   )   .  

 6  728 森下  竜成(2) 桜台 (   )   .  

 7  531 井上  雄貴(2) 喜志 (   )   .  

 8  652 森谷  麟太郎(1) 南池田 (   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  653 宮井  貴史(2) 清風南海 (   )   .  

 2  644 藤田  龍之介(2) 美木多 (   )   .  

 3  722 嶋田  政栄(2) 一丘 (   )   .  

 4  624 下川  輝人(2) 陵南 (   )   .  

 5  502 小野  明育(1) 誉田 (   )   .  

 6  701 和田  拓士(2) 岸城 (   )   .  

 7  708 岸本  大輝(2) 貝塚二 (   )   .  

 8  872 神野  航志(1) 緑 (   )   .  



  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  624 島巻  健太(2) 陵南 (   )   .  

 2  725 鹿  勇翔(2) 岸和田北 (   )   .  

 3  707 西風  瑞希(1) 貝塚一 (   )   .  

 4  704 児玉  征也(1) 久米田 (   )   .  

 5  644 安藤  尚輝(2) 美木多 (   )   .  

 6  711 河村  大輝(1) 新池 (   )   .  

 7  604 加藤  悠太(3) 和泉 (   )   .  

 8  665 松尾  実祈(1) さつき野 (   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  707 福田  空(3) 貝塚一 (   )   .  

 2  624 野村  優輝(2) 陵南 (   )   .  

 3  644 西  拓馬(1) 美木多 (   )   .  

 4  725 桜沢  煌(2) 岸和田北 (   )   .  

 5  660 佐原  汰知(1) 北池田 (   )   .  

 6  702 半野  悠真(1) 光陽 (   )   .  

 7  724 若家  佳蔵(2) 貝塚四 (   )   .  

 8  711 上野  楓凱(1) 新池 (   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  624 岡部  光起(2) 陵南 (   )   .  

 2  655 新谷  翔乃介(1) 平井 (   )   .  

 3  704 本田  陽汰(1) 久米田 (   )   .  

 4  624 辻  惺凪(1) 陵南 (   )   .  

 5  725 木田  陸斗(1) 岸和田北 (   )   .  

 6  604 山村  卓万(1) 和泉 (   )   .  

 7  645 堀越  友貴(1) 金岡南 (   )   .  

 8  661 泉谷  健介(2) 浜寺南 (   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  712 中村  修也(1) 泉佐野三 (   )   .  

 2  704 山口  大晴(1) 久米田 (   )   .  

 3  652 小田  隼士(1) 南池田 (   )   .  

 4  712 池田  琉人(1) 泉佐野三 (   )   .  

 5  711 武本  篤(2) 新池 (   )   .  

 6  707 小山  隼(1) 貝塚一 (   )   .  

 7  735 亀井  吏一(1) 土生 (   )   .  

 8  706 永本  壮汰(2) 山滝 (   )   .  

  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  707 井本  翔月(3) 貝塚一 (   )   .  

 2  735 藤岡  応輔(1) 土生 (   )   .  

 3  652 西村  柊彩(2) 南池田 (   )   .  

 4  707 岸本  稚(3) 貝塚一 (   )   .  

 5  624 松川  浩基(2) 陵南 (   )   .  

 6  735 山本  直弥(1) 土生 (   )   .  

 7  655 連城  凱成(2) 平井 (   )   .  

 8  722 山本  悠斗(1) 一丘 (   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  704 林  快莉(1) 久米田 (   )   .  

 2  730 和田  圭人(1) 鳥取東 (   )   .  

 3  624 川﨑  輝人(1) 陵南 (   )   .  

 4  725 桐原  瑠希(2) 岸和田北 (   )   .  

 5  712 延生  直人(1) 泉佐野三 (   )   .  

 6  713 吉冨  聡太(2) 日根野 (   )   .  

 7  726 滝  琉太朗(2) 信達 (   )   .  

 8  604 下安  慧(2) 和泉 (   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  644 北島  典明(1) 美木多 (   )   .  

 2  707 西川  湘(1) 貝塚一 (   )   .  

 3  704 道済  惇(1) 久米田 (   )   .  

 4  604 里見  琉雲(1) 和泉 (   )   .  

 5  712 殿村  海吏(1) 泉佐野三 (   )   .  

 6  604 森口  大地(1) 和泉 (   )   .  

 7  724 出原  真広(1) 貝塚四 (   )   .  

 8  712 新谷  正輝(1) 泉佐野三 (   )   .  

  24組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  728 若林  亮太(1) 桜台 (   )   .  

 2  707 山中  利玖(1) 貝塚一 (   )   .  

 3  644 円地  純己(1) 美木多 (   )   .  

 4  712 貝田  秀太郎(1) 泉佐野三 (   )   .  

 5  713 倉阪  友晟(1) 日根野 (   )   .  

 6  624 山﨑  尊(1) 陵南 (   )   .  

 7  701 谷本  直生(1) 岸城 (   )   .  

 8  709 蓮池  泰成(1) 貝塚三 (   )   .  



  25組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  624 秦  瑞帆(2) 陵南 (   )   .  

 2  707 野上  寛翔(1) 貝塚一 (   )   .  

 3  655 市地  慶輝(1) 平井 (   )   .  

 4  660 岡  佑真(1) 北池田 (   )   .  

 5  924 中村  愉錫(2) 白鷺 (   )   .  

 6  604 長谷川  貫人(1) 和泉 (   )   .  

 7  660 岩谷  碧空(1) 北池田 (   )   .  

 8  644 宮田  倭和(1) 美木多 (   )   .  

  26組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  624 青木  風磨(2) 陵南 (   )   .  

 2  730 草竹  蓮久郎(1) 鳥取東 (   )   .  

 3  702 戸木  凛之輔(1) 光陽 (   )   .  

 4  924 出戸  日也汰(1) 白鷺 (   )   .  

 5  709 伊藤  蓮汰郎(1) 貝塚三 (   )   .  

 6  726 山原  颯太(1) 信達 (   )   .  

 7  648 渡邊  綱暉(1) 中百舌鳥 (   )   .  

 8  728 水内  琉偉(1) 桜台 (   )   .  

  27組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  707 三皷  悠太(1) 貝塚一 (   )   .  

 2  624 松川  智也(2) 陵南 (   )   .  

 3  711 青木  優斗(1) 新池 (   )   .  

 4  644 河野  陽向(1) 美木多 (   )   .  

 5  713 古田  一吹(2) 日根野 (   )   .  

 6  711 小林  冬磨(1) 新池 (   )   .  

 7  728 荻野  星輝(1) 桜台 (   )   .  

 8  718 岸  大輔(2) 泉南 (   )   .  

  28組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  702 西田  隆寛(1) 光陽 (   )   .  

 2  644 北村  直生(1) 美木多 (   )   .  

 3  726 浜元  蒼生(1) 信達 (   )   .  

 4  707 藤村  友次郎(1) 貝塚一 (   )   .  

 5  502 川端  遼吾(1) 誉田 (   )   .  

 6  714 榎並  縁(2) 長南 (   )   .  

 7  711 村井  蓮(1) 新池 (   )   .  

 8  624 藤堂  凌那(2) 陵南 (   )   .  

  29組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  624 古郷  颯大(2) 陵南 (   )   .  

 2  725 吉田  悠人(1) 岸和田北 (   )   .  

 3  707 橋田  隆之介(2) 貝塚一 (   )   .  

 4  702 東  和寿樹(1) 光陽 (   )   .  

 5  924 広瀬  颯士(1) 白鷺 (   )   .  

 6  661 後藤  慶伍(1) 浜寺南 (   )   .  

 7  725 瀬元  翔(2) 岸和田北 (   )   .  

 8  604 多治見  穂空(1) 和泉 (   )   .  

  30組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  729 齋藤  明希(1) 熊取北 (   )   .  

 2  707 野  孝祐(1) 貝塚一 (   )   .  

 3  648 辻  洸希(1) 中百舌鳥 (   )   .  

 4  644 谷川  隆之介(1) 美木多 (   )   .  

 5  701 杉田  敬梧(1) 岸城 (   )   .  

 6  725 松浦  大和(2) 岸和田北 (   )   .  

 7  502 中村  一音(1) 誉田 (   )   .  

 8  729 岡本  瑛太(1) 熊取北 (   )   .  

  31組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  661 佐伯  龍之介(1) 浜寺南 (   )   .  

 2  707 食野  竜一(1) 貝塚一 (   )   .  

 3  652 汐見  航太朗(2) 南池田 (   )   .  

 4  645 久保田  康介(1) 金岡南 (   )   .  

 5  704 奈須  悠音(1) 久米田 (   )   .  

 6  716 橋野  想太(1) 田尻 (   )   .  

 7  724 中野  五歩(1) 貝塚四 (   )   .  

 8  924 松内  一都(1) 白鷺 (   )   .  

  32組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  729 松本  大地(1) 熊取北 (   )   .  

 2  701 廣谷  恭太郎(1) 岸城 (   )   .  

 3  725 柿谷  大樹(2) 岸和田北 (   )   .  

 4  644 阪口  大宇(1) 美木多 (   )   .  

 5  624 明神  志門(1) 陵南 (   )   .  

 6  924 安田  優藍(1) 白鷺 (   )   .  

 7  724 久賀  裕斗(1) 貝塚四 (   )   .  

 8  716 泉  海夢(1) 田尻 (   )   .  



  33組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  716 駒井  一軌(1) 田尻 (   )   .  

 2  502 世古  浬土(1) 誉田 (   )   .  

 3  655 炭谷  侑弥(1) 平井 (   )   .  

 4  604 島田  亘理(1) 和泉 (   )   .  

 5  655 濱野  宏平(1) 平井 (   )   .  

 6  725 西川  輝(1) 岸和田北 (   )   .  

 7  702 杉本  大樹(1) 光陽 (   )   .  

 8  644 巽  英臣(1) 美木多 (   )   .  

  34組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  604 二階  颯太(1) 和泉 (   )   .  

 2  716 阪口  煌貴(1) 田尻 (   )   .  

 3  702 河野  功太郎(1) 光陽 (   )   .  

 4  604 一宮  義徳(1) 和泉 (   )   .  

 5  924 横守  偉生(1) 白鷺 (   )   .  

 6  701 山崎  陸斗(1) 岸城 (   )   .  

 7  644 秋重  飛鳥(1) 美木多 (   )   .  

 8  655 喜多村  翔(1) 平井 (   )   .  

  35組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  665 宇治田  和輝(1) さつき野 (   )   .  

 2  725 上田  慎也(2) 岸和田北 (   )   .  

 3  502 山﨑  颯大(1) 誉田 (   )   .  

 4  629 樋口　誠一郎(1) 堺長尾 (   )   .  

 5  725 那須  太陽(1) 岸和田北 (   )   .  

 6  716 佐農  詢介(1) 田尻 (   )   .  

 7  644 森  知輝(1) 美木多 (   )   .  

 8  729 村上  律貴(1) 熊取北 (   )   .  

  36組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  872 保田  真太郎(1) 緑 (   )   .  

 2  706 坂本  幸大(1) 山滝 (   )   .  

 3  655 中島  丈(3) 平井 (   )   .  

 4  705 山口  周真(2) 春木 (   )   .  

 5  872 南埜  泰生(1) 緑 (   )   .  

 6  502 内藤  優希(1) 誉田 (   )   .  

 7  644 久米  琥太朗(1) 美木多 (   )   .  

 8  725 深井  拓実(1) 岸和田北 (   )   .  

  37組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  725 藤田  颯登(1) 岸和田北 (   )   .  

 2  872 大谷  佑槻(1) 緑 (   )   .  

 3  709 行松  裕起(2) 貝塚三 (   )   .  

 4  872 柳沢  晃生(2) 緑 (   )   .  

 5  705 本村  慶一郎(2) 春木 (   )   .  

 6  872 岡田  優真(2) 緑 (   )   .  

 7  722 鳴川  涼太(1) 一丘 (   )   .  

 8  872 延原  羽海(1) 緑 (   )   .  

  38組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  872 牧野  凌太(3) 緑 (   )   .  

 2  644 鹿糠  幸斗(1) 美木多 (   )   .  

 3  872 吉澤  聡磨(2) 緑 (   )   .  

 4  704 潮田  晃良(1) 久米田 (   )   .  

 5  872 杉本  颯一郎(1) 緑 (   )   .  

 6  705 桑木  雄陸(1) 春木 (   )   .  

 7  872 赤木  悠起(1) 緑 (   )   .  

 8  629 枝  宏朗(1) 堺長尾 (   )   .  

  39組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  872 伊東  郁翔(1) 緑 (   )   .  

 3  629 土井  湊稀(2) 堺長尾 (   )   .  

 4  708 江口  友佑(3) 貝塚二 (   )   .  

 5  872 北田  篤生(3) 緑 (   )   .  

 6  604 西野  鴻志(1) 和泉 (   )   .  

 7  709 松本  航輝(1) 貝塚三 (   )   .  

 8  872 辻本  晄大(3) 緑 (   )   .  

  40組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  872 田村  航征(3) 緑 (   )   .  

 3  722 藤野  純一(1) 一丘 (   )   .  

 4  661 花﨑  健輔(1) 浜寺南 (   )   .  

 5  872 赤田  樹(1) 緑 (   )   .  

 6  708 早野  健斗(3) 貝塚二 (   )   .  

 7  705 小山  よう(2) 春木 (   )   .  

 8  872 石川  恵大(3) 緑 (   )   .  



  41組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  872 中村  恵登(3) 緑 (   )   .  

 3  708 井出  空良(3) 貝塚二 (   )   .  

 4  872 岩井  颯佑(1) 緑 (   )   .  

 5  715 三ッ國  涼央(2) 熊取 (   )   .  

 6  872 角田  直弥(3) 緑 (   )   .  

 7  655 松谷  桔平(2) 平井 (   )   .  

 8  872 北村  悠人(1) 緑 (   )   .  

  42組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  872 貝  章太郎(2) 緑 (   )   .  

 3  655 長友　彪流(3) 平井 (   )   .  

 4  872 藤井  世名(1) 緑 (   )   .  

 5  704 清水  祐伯(1) 久米田 (   )   .  

 6  872 中瀬  陽太(1) 緑 (   )   .  

 7  644 中村  歩夢(1) 美木多 (   )   .  

 8  872 深井  陽葵(1) 緑 (   )   .  

決勝(Ｃ～Ａ) 全3組
  1組 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  2組 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  3組 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  
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タイムレース 全15組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  726 下台  新(3) 信達  1(   )   .  

 2  722 依岡  燎平(2) 一丘  2(   )   .  

 3  713 小左古  侑也(3) 日根野  3(   )   .  

 4  655 木村  柊(2) 平井  4(   )   .  

 5  531 森  大輝(2) 喜志  5(   )   .  

 6  735 錦見  玲穏(3) 土生  6(   )   .  

 7  724 大下  隼(3) 貝塚四  7(   )   .  

 8  725 片山  恵太(3) 岸和田北  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  707 山出  隆太(3) 貝塚一  1(   )   .  

 2  702 黒岩  春音(3) 光陽  2(   )   .  

 3  660 山内  蓮幸(2) 北池田  3(   )   .  

 4  707 古屋鋪  海琉(3) 貝塚一  4(   )   .  

 5  728 今井  駿輔(3) 桜台  5(   )   .  

 6  730 南  政希(2) 鳥取東  6(   )   .  

 7  613 林  楓太郎(3) 浅香山  7(   )   .  

 8  725 岡野  響(3) 岸和田北  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  725 髙藤  大臥(2) 岸和田北  1(   )   .  

 2  661 中山  雄斗(3) 浜寺南  2(   )   .  

 3  702 辻  諒哉(3) 光陽  3(   )   .  

 4  531 笹原  元気(2) 喜志  4(   )   .  

 5  625 吉川  隼斗(2) 泉ヶ丘東  5(   )   .  

 6  713 室谷  尚汰(1) 日根野  6(   )   .  

 7  661 林  虎ノ心(3) 浜寺南  7(   )   .  

 8  709 石橋  岳大(3) 貝塚三  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  726 備後  一輝(3) 信達  1(   )   .  

 2  604 光安  龍飛(2) 和泉  2(   )   .  

 3  735 山本  直弥(1) 土生  3(   )   .  

 4  728 堀脇  稜太(2) 桜台  4(   )   .  

 5  872 江口  大和(2) 緑  5(   )   .  

 6  653 宮井  貴史(2) 清風南海  6(   )   .  

 7  735 堺  倭(1) 土生  7(   )   .  

 8  725 杉原  巧真(3) 岸和田北  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  644 粉生  優哉(3) 美木多  1(   )   .  

 2  713 中村  柊斗(2) 日根野  2(   )   .  

 3  625 正木  透也(2) 泉ヶ丘東  3(   )   .  

 4  725 坂上  槙太(2) 岸和田北  4(   )   .  

 5  652 廣瀨  陽(2) 南池田  5(   )   .  

 6  644 森中  陽太(1) 美木多  6(   )   .  

 7  735 辻  陸斗(2) 土生  7(   )   .  

 8  531 古林  正多(2) 喜志  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  531 東  大和(1) 喜志  1(   )   .  

 2  872 岡田  優真(2) 緑  2(   )   .  

 3  713 井出  一歩(2) 日根野  3(   )   .  

 4  725 川上  大琥(1) 岸和田北  4(   )   .  

 5  604 横山  忠志(2) 和泉  5(   )   .  

 6  726 松下  渉(3) 信達  6(   )   .  

 7  707 福田  空(3) 貝塚一  7(   )   .  

 8  711 武本  篤(2) 新池  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  604 魚住  祥雄(3) 和泉  1(   )   .  

 2  704 児玉  征也(1) 久米田  2(   )   .  

 3  716 加藤  悠成(1) 田尻  3(   )   .  

 4  725 吉永  陸斗(2) 岸和田北  4(   )   .  

 5  625 川﨑  響生(2) 泉ヶ丘東  5(   )   .  

 6  644 原田  大哉(2) 美木多  6(   )   .  

 7  661 井上  静吾(3) 浜寺南  7(   )   .  

 8  735 荊木  隆志(2) 土生  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  725 森田  翔(2) 岸和田北  1(   )   .  

 2  711 勝目  拓斗(2) 新池  2(   )   .  

 3  644 安藤  尚輝(2) 美木多  3(   )   .  

 4  704 本田  陽汰(1) 久米田  4(   )   .  

 5  665 松尾  実祈(1) さつき野  5(   )   .  

 6  655 帯谷  亮多(3) 平井  6(   )   .  

 7  644 北島  典明(1) 美木多  7(   )   .  

 8  728 森下  竜成(2) 桜台  8(   )   .  



  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  644 宮田  倭和(1) 美木多  1(   )   .  

 2  704 山口  大晴(1) 久米田  2(   )   .  

 3  725 桜沢  煌(2) 岸和田北  3(   )   .  

 4  655 連城  凱成(2) 平井  4(   )   .  

 5  711 舞島  大海(1) 新池  5(   )   .  

 6  644 円地  純己(1) 美木多  6(   )   .  

 7  714 小林  孝誠(2) 長南  7(   )   .  

 8  728 荻野  星輝(1) 桜台  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  644 谷川  隆之介(1) 美木多  1(   )   .  

 2  711 大工  蒼琉(1) 新池  2(   )   .  

 3  701 杉田  敬梧(1) 岸城  3(   )   .  

 4  728 若林  亮太(1) 桜台  4(   )   .  

 5  701 和田  拓士(2) 岸城  5(   )   .  

 6  624 岡部  光起(2) 陵南  6(   )   .  

 7  707 西  星輝(2) 貝塚一  7(   )   .  

 8  644 北村  直生(1) 美木多  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  701 山崎  陸斗(1) 岸城  1(   )   .  

 3  655 深串  駿(2) 平井  2(   )   .  

 4  702 東  颯太(1) 光陽  3(   )   .  

 5  725 松浦  大和(2) 岸和田北  4(   )   .  

 6  711 國領  奏太(1) 新池  5(   )   .  

 7  707 神田  龍来(2) 貝塚一  6(   )   .  

 8  718 西尾  陸哉(2) 泉南  7(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  655 濱野  宏平(1) 平井  1(   )   .  

 3  725 上田  慎也(2) 岸和田北  2(   )   .  

 4  872 保田  真太郎(1) 緑  3(   )   .  

 5  655 市地  慶輝(1) 平井  4(   )   .  

 6  701 廣谷  恭太郎(1) 岸城  5(   )   .  

 7  624 明神  志門(1) 陵南  6(   )   .  

 8  705 松山  慧(1) 春木  7(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  872 南埜  泰生(1) 緑  1(   )   .  

 3  726 山原  颯太(1) 信達  2(   )   .  

 4  872 延原  羽海(1) 緑  3(   )   .  

 5  704 林  快莉(1) 久米田  4(   )   .  

 6  655 新谷  翔乃介(1) 平井  5(   )   .  

 7  872 大谷  佑槻(1) 緑  6(   )   .  

 8  705 玉置  涼平(1) 春木  7(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  872 松嶋  優樹(3) 緑  1(   )   .  

 3  655 江崎  友哉(3) 平井  2(   )   .  

 4  872 佐々木  須裟(3) 緑  3(   )   .  

 5  726 東山  賢祐(2) 信達  4(   )   .  

 6  665 吉田  悠真(2) さつき野  5(   )   .  

 7  705 石田  桜祐(2) 春木  6(   )   .  

 8  872 柳沢  晃生(2) 緑  7(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  872 土田  陸人(1) 緑  1(   )   .  

 3  715 橋田  翔矢(2) 熊取  2(   )   .  

 4  872 一色  真聡(1) 緑  3(   )   .  

 5  704 松本  誠一郎(1) 久米田  4(   )   .  

 6  872 仲本  琴心広(1) 緑  5(   )   .  

 7  715 葛城  悠太(2) 熊取  6(   )   .  

 8  726 坂田  晴輝(3) 信達  7(   )   .  



男子共通 ４００ｍ
日本中学記録(JH)  48.18    谷川  鈴扇     (群  馬・邑  楽)     2009
近畿中学記録(AJ)  48.68    梅谷  穂志亜   (奈  良・香芝東)     2014
大阪中学記録(OJ)  49.51    野田  滉二     (登美丘)             2007

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  625 澤岡  信吾(3) 泉ヶ丘東  1(   )  :  . 

 3  644 上田  龍之介(2) 美木多  2(   )  :  . 

 4  653 田丸  晃生(3) 清風南海  3(   )  :  . 

 5  735 中平  吏紀斗(3) 土生  4(   )  :  . 

 6  711 角林  隼斗(3) 新池  5(   )  :  . 

 7  707 中田  晴斗(3) 貝塚一  6(   )  :  . 

 8  624 野尻  晴春(2) 陵南  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  728 大礒  一也(2) 桜台  1(   )  :  . 

 3  707 岡田  歩希(2) 貝塚一  2(   )  :  . 

 4  613 田中  泰地(3) 浅香山  3(   )  :  . 

 5  924 辻岡  和斗(2) 白鷺  4(   )  :  . 

 6  624 大島  優輝(2) 陵南  5(   )  :  . 

 7  728 西村  安慈(1) 桜台  6(   )  :  . 

 8  652 稲垣  涼仙(2) 南池田  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  652 畠山  晃盛(2) 南池田  1(   )  :  . 

 3  624 野村  優輝(2) 陵南  2(   )  :  . 

 4  726 中西  諒太郎(3) 信達  3(   )  :  . 

 5  705 大務  孝太朗(2) 春木  4(   )  :  . 

 6  629 森山  征慎(3) 堺長尾  5(   )  :  . 

 7  652 出合  陽(2) 南池田  6(   )  :  . 

 8  702 吉水  皓栄(3) 光陽  7(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  655 炭谷  侑弥(1) 平井  1(   )  :  . 

 3  725 阪口  太靖(2) 岸和田北  2(   )  :  . 

 4  726 東山  賢祐(2) 信達  3(   )  :  . 

 5  652 髙橋  空羽(2) 南池田  4(   )  :  . 

 6  708 岸本  大輝(2) 貝塚二  5(   )  :  . 

 7  728 山原  悠星(2) 桜台  6(   )  :  . 

 8  718 細井  和馬(2) 泉南  7(   )  :  . 



男子共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  1.52.43  馬場  勇一郎   (愛  知・上  郷)     2016
近畿中学記録(AJ)  1.53.67  足立  俊治     (兵  庫・柏  原)     1990
大阪中学記録(OJ)  1.54.68  前田  陽向     (山田東)             2018

タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  655 高田  温輝(3) 平井  1(   )  :  . 

 2  701 北岡  創(3) 岸城  2(   )  :  . 

 3  710 細川  亮(3) 佐野  3(   )  :  . 

 4  605 東川  瀬空(3) 石尾  4(   )  :  . 

 5  660 坂尾  海仁(3) 北池田  5(   )  :  . 

 6  605 室田  篤季(2) 石尾  6(   )  :  . 

 7  710 中野  空翔(3) 佐野  7(   )  :  . 

 8  624 池上  昴樹(3) 陵南  8(   )  :  . 

 9  735 荊木  淳志(3) 土生  9(   )  :  . 

10  660 生島  剛輝(2) 北池田 10(   )  :  . 

11  605 杉本  結(3) 石尾 11(   )  :  . 

12  655 木曽  武臣(3) 平井 12(   )  :  . 

13  644 上田  龍之介(2) 美木多 13(   )  :  . 

14  624 青木  優空(2) 陵南 14(   )  :  . 

15  707 田路  大座(3) 貝塚一 15(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  716 太田  一平(2) 田尻  1(   )  :  . 

 2  605 吉岡  力哉(3) 石尾  2(   )  :  . 

 3  660 小林  大一(3) 北池田  3(   )  :  . 

 4  711 松浪  輝(2) 新池  4(   )  :  . 

 5  726 中西  諒太郎(3) 信達  5(   )  :  . 

 6  645 有木  陽(2) 金岡南  6(   )  :  . 

 7  716 戸口  仁(2) 田尻  7(   )  :  . 

 8  502 友保  雄斗(3) 誉田  8(   )  :  . 

 9  713 古田  一吹(2) 日根野  9(   )  :  . 

10  707 山中  一樹(3) 貝塚一 10(   )  :  . 

11  872 奥  闘志朗(3) 緑 11(   )  :  . 

12  735 植  拓海(2) 土生 12(   )  :  . 

13  660 岩根  ヘンリ(3) 北池田 13(   )  :  . 

14  701 村上  頼輝(2) 岸城 14(   )  :  . 

15  707 松本  莉空(3) 貝塚一 15(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  707 杢保  湧飛(1) 貝塚一  1(   )  :  . 

 2  728 上田  陽斗(2) 桜台  2(   )  :  . 

 3  712 新谷  正輝(1) 泉佐野三  3(   )  :  . 

 4  872 鵜瀬  裕大(3) 緑  4(   )  :  . 

 5  706 吉川  脩哉(2) 山滝  5(   )  :  . 

 6  531 川端  諒威(2) 喜志  6(   )  :  . 

 7  660 山下  良太(1) 北池田  7(   )  :  . 

 8  502 柳  康介(1) 誉田  8(   )  :  . 

 9  707 江縫  優太(2) 貝塚一  9(   )  :  . 

10  702 平松  奏大(2) 光陽 10(   )  :  . 

11  624 岡本  雅生(2) 陵南 11(   )  :  . 

12  716 早川  侑希(1) 田尻 12(   )  :  . 

13  924 中村  愉錫(2) 白鷺 13(   )  :  . 

14  728 山原  悠星(2) 桜台 14(   )  :  . 

15  707 黒川  慎太朗(3) 貝塚一 15(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  728 上野  颯琉(1) 桜台  1(   )  :  . 

 2  872 福島  奏来(3) 緑  2(   )  :  . 

 3  716 髙山  宗輝(1) 田尻  3(   )  :  . 

 4  701 谷本  直生(1) 岸城  4(   )  :  . 

 5  728 伊藤  颯汰(1) 桜台  5(   )  :  . 

 6  624 黒萩  仁(1) 陵南  6(   )  :  . 

 7  711 廣野  太陽(1) 新池  7(   )  :  . 

 8  728 鮫島  颯(1) 桜台  8(   )  :  . 

 9  872 竹下  惺伍(3) 緑  9(   )  :  . 

10  725 森田  翔(2) 岸和田北 10(   )  :  . 

11  872 二星  蓮(2) 緑 11(   )  :  . 

12  711 田中  大翔(1) 新池 12(   )  :  . 

13  712 池田  琉人(1) 泉佐野三 13(   )  :  . 

14  716 渡辺  光陽(1) 田尻 14(   )  :  . 

15  872 中村  拓登(1) 緑 15(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  728 新屋  徹治(1) 桜台  1(   )  :  . 

 2  708 井出  空良(3) 貝塚二  2(   )  :  . 

 3  872 筒井  琉(1) 緑  3(   )  :  . 

 4  709 松本  航輝(1) 貝塚三  4(   )  :  . 

 5  718 伊澤  煌星(2) 泉南  5(   )  :  . 

 6  702 川﨑  莉貴(1) 光陽  6(   )  :  . 

 7  709 伊藤  蓮汰郎(1) 貝塚三  7(   )  :  . 

 8  705 大和  雲(2) 春木  8(   )  :  . 

 9  704 奈須  悠音(1) 久米田  9(   )  :  . 

10  709 田中  琉貴(1) 貝塚三 10(   )  :  . 

11  872 山ノ内  慶人(1) 緑 11(   )  :  . 

12  709 岡川  智哉(1) 貝塚三 12(   )  :  . 

13  702 中西  誠治(1) 光陽 13(   )  :  . 

14  728 岡崎  向陽(1) 桜台 14(   )  :  . 

15  724 前野  進次郎(1) 貝塚四 15(   )  :  . 



男子共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  3.49.72  石田  洸介     (福  岡・浅  川)     2017
近畿中学記録(AJ)  3.55.90  池田    親     (兵  庫・加古川山手) 2012
大阪中学記録(OJ)  4.04.99  林    秀行     (大  宮)             1993

タイムレース 全5組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  660 下之園  太智(2) 北池田  1(   )  :  . 

 2  730 中村  侑人(2) 鳥取東  2(   )  :  . 

 3  605 吉岡  力哉(3) 石尾  3(   )  :  . 

 4  710 上田  悠輔(1) 佐野  4(   )  :  . 

 5  660 佐古  大樹(2) 北池田  5(   )  :  . 

 6  872 貝  章太郎(2) 緑  6(   )  :  . 

 7  605 東川  瀬空(3) 石尾  7(   )  :  . 

 8  660 堀  克樹(2) 北池田  8(   )  :  . 

 9  702 吉水  皓栄(3) 光陽  9(   )  :  . 

10  652 畠山  晃盛(2) 南池田 10(   )  :  . 

11  660 竹口  遼(2) 北池田 11(   )  :  . 

12  710 細川  亮(3) 佐野 12(   )  :  . 

13  726 坂田  晴輝(3) 信達 13(   )  :  . 

14  605 永野  陽己(1) 石尾 14(   )  :  . 

15  625 大西  斗和(2) 泉ヶ丘東 15(   )  :  . 

16  613 石橋  恵多(3) 浅香山 16(   )  :  . 

17  735 植  拓海(2) 土生 17(   )  :  . 

18  605 室田  篤季(2) 石尾 18(   )  :  . 

19  660 手島  望(3) 北池田 19(   )  :  . 

20  624 池上  昴樹(3) 陵南 20(   )  :  . 

21  710 岸本  莞太(3) 佐野 21(   )  :  . 

22  624 前田  倖輝(2) 陵南 22(   )  :  . 

23  660 松田  駿也(3) 北池田 23(   )  :  . 

24  605 杉本  結(3) 石尾 24(   )  :  . 

25  710 丸岡  春翔(3) 佐野 25(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  660 黒木  賢心(1) 北池田  1(   )  :  . 

 2  710 丘井  俊平(1) 佐野  2(   )  :  . 

 3  728 福  天海(3) 桜台  3(   )  :  . 

 4  709 行松  裕起(2) 貝塚三  4(   )  :  . 

 5  655 岩崎  優真(3) 平井  5(   )  :  . 

 6  709 南  孝元(2) 貝塚三  6(   )  :  . 

 7  604 丸谷  太獅(1) 和泉  7(   )  :  . 

 8  728 齊藤  泰雅(3) 桜台  8(   )  :  . 

 9  710 小川  竜飛(2) 佐野  9(   )  :  . 

10  605 柿本  幸誠(2) 石尾 10(   )  :  . 

11  624 岡本  雅生(2) 陵南 11(   )  :  . 

12  707 山中  一樹(3) 貝塚一 12(   )  :  . 

13  624 青木  風磨(2) 陵南 13(   )  :  . 

14  707 日高  彪駕(2) 貝塚一 14(   )  :  . 

15  710 稲葉  寿颯(2) 佐野 15(   )  :  . 

16  660 横峯  和輝(2) 北池田 16(   )  :  . 

17  710 伊藤  飛鳥(2) 佐野 17(   )  :  . 

18  652 出合  陽(2) 南池田 18(   )  :  . 

19  710 村吉  海斗(2) 佐野 19(   )  :  . 

20  531 鈴木  陽太(1) 喜志 20(   )  :  . 

21  625 山村  翔和(3) 泉ヶ丘東 21(   )  :  . 

22  604 遠藤  暖士(1) 和泉 22(   )  :  . 

23  708 カーン  勇斗(3) 貝塚二 23(   )  :  . 

24  652 廣瀨  陽(2) 南池田 24(   )  :  . 

25  660 樫本  英登(1) 北池田 25(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  713 永吉  真一郎(1) 日根野  1(   )  :  . 

 2  708 大澤  透也(2) 貝塚二  2(   )  :  . 

 3  605 辻  悠人(1) 石尾  3(   )  :  . 

 4  728 西村  柚毅(2) 桜台  4(   )  :  . 

 5  729 道端  陸斗(1) 熊取北  5(   )  :  . 

 6  660 宮本  倖太朗(1) 北池田  6(   )  :  . 

 7  707 添島  巧成(2) 貝塚一  7(   )  :  . 

 8  725 深澤  優太(3) 岸和田北  8(   )  :  . 

 9  707 河原  弘真(2) 貝塚一  9(   )  :  . 

10  725 瀬元  翔(2) 岸和田北 10(   )  :  . 

11  872 浅井  尊成(3) 緑 11(   )  :  . 

12  716 岩田  康聖(1) 田尻 12(   )  :  . 

13  531 北辻  晴(2) 喜志 13(   )  :  . 

14  728 羽室  和貴(2) 桜台 14(   )  :  . 

15  708 渡邊  孔瑛(3) 貝塚二 15(   )  :  . 

16  702 平松  奏大(2) 光陽 16(   )  :  . 

17  725 柿谷  大樹(2) 岸和田北 17(   )  :  . 

18  661 松山  昇生(2) 浜寺南 18(   )  :  . 

19  605 柿本  翔之斗(1) 石尾 19(   )  :  . 

20  714 福角  壮太(2) 長南 20(   )  :  . 

21  872 砂場  太瑛(2) 緑 21(   )  :  . 

22  625 関本  修斗(3) 泉ヶ丘東 22(   )  :  . 

23  711 松谷  俊佑(2) 新池 23(   )  :  . 

24  713 上  将也(1) 日根野 24(   )  :  . 

25  707 中原  秀悟(2) 貝塚一 25(   )  :  . 

  4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  604 廣田  陽海(1) 和泉  1(   )  :  . 

 2  604 木暮  煌己(1) 和泉  2(   )  :  . 

 3  728 保田  理貴(3) 桜台  3(   )  :  . 

 4  707 中村  勇貴(1) 貝塚一  4(   )  :  . 

 5  651 山口  智也(2) 深井  5(   )  :  . 

 6  661 古家  康佑(1) 浜寺南  6(   )  :  . 

 7  707 松本  裕翔(2) 貝塚一  7(   )  :  . 

 8  645 藏本  凌太朗(1) 金岡南  8(   )  :  . 

 9  624 黒萩  仁(1) 陵南  9(   )  :  . 

10  644 鹿糠  幸斗(1) 美木多 10(   )  :  . 

11  604 本多  流輝(1) 和泉 11(   )  :  . 

12  728 松阪  亮祐(1) 桜台 12(   )  :  . 

13  604 大橋  樹(1) 和泉 13(   )  :  . 

14  661 山村  雅楽(1) 浜寺南 14(   )  :  . 

15  707 鹿出  大輝(1) 貝塚一 15(   )  :  . 

16  652 髙橋  空羽(2) 南池田 16(   )  :  . 

17  728 下川  温暉(2) 桜台 17(   )  :  . 

18  708 河合  哲平(2) 貝塚二 18(   )  :  . 

19  718 岡村  有希也(1) 泉南 19(   )  :  . 

20  725 阪口  太靖(2) 岸和田北 20(   )  :  . 

21  728 藤堂  倫(2) 桜台 21(   )  :  . 

22  872 志田  翔太郎(2) 緑 22(   )  :  . 

23  722 石本  健也(1) 一丘 23(   )  :  . 

24  605 田代  英志(1) 石尾 24(   )  :  . 

25  712 藤松  泰生(1) 泉佐野三 25(   )  :  . 



  5組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  644 秋重  飛鳥(1) 美木多  1(   )  :  . 

 2  705 池宮  広晴(1) 春木  2(   )  :  . 

 3  707 堯  舜太(1) 貝塚一  3(   )  :  . 

 4  872 鵜瀬  和大(1) 緑  4(   )  :  . 

 5  705 根来  啓太(1) 春木  5(   )  :  . 

 6  710 笹山  吹雪(2) 佐野  6(   )  :  . 

 7  644 巽  英臣(1) 美木多  7(   )  :  . 

 8  708 服部  海仁(1) 貝塚二  8(   )  :  . 

 9  706 森  寛仁(2) 山滝  9(   )  :  . 

10  728 久保  祐真(1) 桜台 10(   )  :  . 

11  644 阪口  大宇(1) 美木多 11(   )  :  . 

12  655 寺西  弘一(1) 平井 12(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

13  705 中島  紫電(2) 春木 13(   )  :  . 

14  709 池之上  壮輝(1) 貝塚三 14(   )  :  . 

15  655 清岡  律輝(1) 平井 15(   )  :  . 

16  715 藤田  瑞貴(1) 熊取 16(   )  :  . 

17  705 高田  悠真(1) 春木 17(   )  :  . 

18  644 森  知輝(1) 美木多 18(   )  :  . 

19  707 西上  侑吾(1) 貝塚一 19(   )  :  . 

20  715 瀧本  賢司(1) 熊取 20(   )  :  . 

21  709 園田  侑路(1) 貝塚三 21(   )  :  . 

22  655 長友  克樹(2) 平井 22(   )  :  . 

23  644 久米  琥太朗(1) 美木多 23(   )  :  . 

24  701 吉川  大智(2) 岸城 24(   )  :  . 

男子共通 ３０００ｍ
日本中学記録(JH)  8.17.84  石田  洸介     (福  岡・浅  川)     2017
近畿中学記録(AJ)  8.21.22  池田    親     (兵  庫・加古川山手) 2012
大阪中学記録(OJ)  8.31.88  渡辺  真一     (長野西)             1991

タイムレース
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  707 植田  啓太(2) 貝塚一  1(   )  :  . 

 2  660 杉江  碧響(2) 北池田  2(   )  :  . 

 3  710 浅田  浩太(3) 佐野  3(   )  :  . 

 4  714 坂田  陸翔(2) 長南  4(   )  :  . 

 5  710 岩谷  和弥(2) 佐野  5(   )  :  . 

 6  872 高木  晴史(3) 緑  6(   )  :  . 

 7  707 梅田  和宏(3) 貝塚一  7(   )  :  . 

 8  716 坂東  啓太(3) 田尻  8(   )  :  . 

 9  709 行  星哉(3) 貝塚三  9(   )  :  . 

10  710 丸岡  春翔(3) 佐野 10(   )  :  . 

11  701 篠原  斗稀也(3) 岸城 11(   )  :  . 

12  624 前田  倖輝(2) 陵南 12(   )  :  . 

13  660 黒木  翔吾(2) 北池田 13(   )  :  . 

14  872 方  蒼空(2) 緑 14(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

15  645 稲田  悠希(3) 金岡南 15(   )  :  . 

16  716 髙木  晴(2) 田尻 16(   )  :  . 

17  705 南  直太朗(2) 春木 17(   )  :  . 

18  728 岩田  明日翔(2) 桜台 18(   )  :  . 

19  660 西窪  諒平(3) 北池田 19(   )  :  . 

20  645 仲間  輝(2) 金岡南 20(   )  :  . 

21  728 伊部  邦宥(3) 桜台 21(   )  :  . 

22  660 庄司  和晃(2) 北池田 22(   )  :  . 

23  655 杉山　凌司(3) 平井 23(   )  :  . 

24  701 新屋  眞人(2) 岸城 24(   )  :  . 

25  648 河内  亜颯(3) 中百舌鳥 25(   )  :  . 

26  728 黒渕  多聞(2) 桜台 26(   )  :  . 

27  707 石井  楓也(3) 貝塚一 27(   )  :  . 

28  872 波  智広(2) 緑 28(   )  :  . 



男子共通 １１０ｍＹＨ(0.914m)
日本中学記録(JH)  13.76    山田  真大     (三  重・三  雲)     2018
近畿中学記録(AJ)  13.85    久保田  倖輔   (兵  庫・播磨南)     2016
大阪中学記録(OJ)  13.98    山中  大輝     (咲くやこの花)       2018

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  624 山本  烈(2) 陵南  1(   )   .  

 2  730 谷  勇諒(2) 鳥取東  2(   )   .  

 3  624 下川  輝人(2) 陵南  3(   )   .  

 4  707 福本  拓未(2) 貝塚一  4(   )   .  

 5  645 今田  航世(3) 金岡南  5(   )   .  

 6  624 野尻  晴春(2) 陵南  6(   )   .  

 7  625 原  一輝(2) 泉ヶ丘東  7(   )   .  

 8  713 神藤  瞭芽(3) 日根野  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  665 田中  優輝(2) さつき野  1(   )   .  

 2  702 板橋  寛太(2) 光陽  2(   )   .  

 3  713 中川  一青(2) 日根野  3(   )   .  

 4  652 小田  隼士(1) 南池田  4(   )   .  

 5  644 池田  尚悟(2) 美木多  5(   )   .  

 6  707 五十嵐  琉斗(2) 貝塚一  6(   )   .  

 7  665 吉田  悠真(2) さつき野  7(   )   .  

 8  728 廣田  彪人(2) 桜台  8(   )   .  

男子１年生 １００ｍＨ(0.841m)
タイムレース
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  704 松本  誠一郎(1) 久米田  1(   )   .  

 3  624 山﨑  尊(1) 陵南  2(   )   .  

 4  645 桑原  凌(1) 金岡南  3(   )   .  

 5  644 河野  陽向(1) 美木多  4(   )   .  

 6  665 宇治田  和輝(1) さつき野  5(   )   .  

 7  645 尾﨑  瑛多(1) 金岡南  6(   )   .  



男子共通 ４×１００ｍ
日本中学記録(JH)  42.40  鍋島･西村･西野･須戸  (滋  賀・双  葉)       2017
近畿中学記録(AJ)  42.40  鍋島･西村･西野･須戸  (滋  賀・双  葉)       2017
大阪中学記録(OJ)  42.68  白石･山中･栗田･ｵｺｰﾘ  (咲くやこの花)         2018

タイムレース 全4組
  1組
2ﾚｰﾝ 日根野
( ) 713 小左古  侑也(3)

( ) 713 諫山  大夢(3)
( ) 713 髙野  元汰(3)
( ) 713 神藤  瞭芽(3)
( ) 713 中村  柊斗(2)
( ) 713 井出  一歩(2)

3ﾚｰﾝ 浅香山
( ) 613 前原  大雅(3)
( ) 613 石橋  恵多(3)
( ) 613 田中  泰地(3)
( ) 613 林  楓太郎(3)
( ) 613 岡  隆一(3)

4ﾚｰﾝ 陵南
( ) 624 清水  秀太(2)
( ) 624 中元  健芽生(3)

( ) 624 檍  叡太(3)
( ) 624 伊藤  瀬奈(3)
( ) 624 大島  優輝(2)
( ) 624 前岡  和希(2)

5ﾚｰﾝ 平井
( ) 655 木曽  武臣(3)
( ) 655 高田  温輝(3)
( ) 655 江崎  友哉(3)
( ) 655 木村  柊(2)
( ) 655 深串  駿(2)
( ) 655 岩崎  優真(3)

6ﾚｰﾝ 浜寺南
( ) 661 井上  静吾(3)
( ) 661 林  虎ノ心(3)
( ) 661 小田前  暁登(3)

( ) 661 中山  雄斗(3)

7ﾚｰﾝ 和泉
( ) 604 金城  裕真(3)
( ) 604 浅井  魁斗(3)
( ) 604 向  康介(3)
( ) 604 岸田  鋼正(3)
( ) 604 豊浦  弘大(3)
( ) 604 渡辺  雅也(3)

8ﾚｰﾝ 泉ヶ丘東
( ) 625 木山  聡月(3)
( ) 625 澤岡  信吾(3)
( ) 625 原  一輝(2)
( ) 625 吉川  隼斗(2)
( ) 625 正木  透也(2)
( ) 625 古川  颯太(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 佐野
( ) 710 細川  亮(3)
( ) 710 丸岡  春翔(3)
( ) 710 岸本  莞太(3)
( ) 710 中野  空翔(3)
( ) 710 村吉  海斗(2)
( ) 710 上田  悠輔(1)

3ﾚｰﾝ 貝塚四
( ) 724 矢倉  弘大(3)
( ) 724 大下  隼(3)
( ) 724 中島  陸(3)
( ) 724 枡谷  陽生(3)
( ) 724 川﨑  元斗(2)

4ﾚｰﾝ 美木多
( ) 644 木村  颯志(3)
( ) 644 粉生  優哉(3)
( ) 644 田守  雅治(3)
( ) 644 藤原  大輝(3)
( ) 644 池田  尚悟(2)
( ) 644 藤田  龍之介(2)

5ﾚｰﾝ 喜志
( ) 531 森  大輝(2)
( ) 531 古林  正多(2)
( ) 531 笹原  元気(2)
( ) 531 井上  雄貴(2)
( ) 531 東  大和(1)

6ﾚｰﾝ 土生
( ) 735 甲斐  大樹(2)
( ) 735 奥本  創士(2)
( ) 735 向井  健太(2)
( ) 735 辻  陸斗(2)
( ) 735 荊木  隆志(2)
( ) 735 寺本  一也(2)

7ﾚｰﾝ 清風南海
( ) 653 小原  拓真(3)
( ) 653 菊池  彰悟(3)
( ) 653 新宅  優紀(3)
( ) 653 田丸  晃生(3)
( ) 653 岡田  幸志郎(3)

( ) 653 宮井  貴史(2)

8ﾚｰﾝ 信達
( ) 726 備後  一輝(3)
( ) 726 下台  新(3)
( ) 726 松下  渉(3)
( ) 726 古谷  涼太朗(2)

( ) 726 滝  琉太朗(2)
( ) 726 浜元  蒼生(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 田尻
( ) 716 太田  一平(2)
( ) 716 髙木  晴(2)
( ) 716 戸口  仁(2)
( ) 716 坂東  啓太(3)
( ) 716 立田  弥(3)
( ) 716 佐農  詢介(1)

3ﾚｰﾝ 長南
( ) 714 小林  孝誠(2)
( ) 714 長東  功大(2)
( ) 714 榎並  縁(2)
( ) 714 伊藤  優太(2)
( ) 714 福角  壮太(2)

4ﾚｰﾝ 岸和田北
( ) 725 吉永  陸斗(2)
( ) 725 髙藤  大臥(2)
( ) 725 坂戸  祐太(3)
( ) 725 松井  大造(2)
( ) 725 桐原  瑠希(2)
( ) 725 鹿  勇翔(2)

5ﾚｰﾝ 貝塚一
( ) 707 五十嵐  琉斗(2)

( ) 707 岡田  歩希(2)
( ) 707 好金  空良(2)
( ) 707 信野  麗音(2)
( ) 707 神田  龍来(2)
( ) 707 西  星輝(2)

6ﾚｰﾝ 緑
( ) 872 松嶋  優樹(3)
( ) 872 佐々木  須裟(3)

( ) 872 牧野  凌太(3)
( ) 872 濱田  楓太(3)

7ﾚｰﾝ 南池田
( ) 652 稲垣  涼仙(2)
( ) 652 若宮  眞大(2)
( ) 652 森谷  麟太郎(1)

( ) 652 前田  鼓(2)
( ) 652 脇坂  瑠偉(2)
( ) 652 西村  柊彩(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



  4組
2ﾚｰﾝ 一丘
( ) 722 嶋田  政栄(2)
( ) 722 依岡  燎平(2)
( ) 722 内田  泰人(2)
( ) 722 髙木  隆之介(2)

( ) 722 山本  悠斗(1)
( ) 722 藤野  純一(1)

3ﾚｰﾝ 春木
( ) 705 石田  桜祐(2)
( ) 705 山口  周真(2)
( ) 705 大務  孝太朗(2)

( ) 705 本村  慶一郎(2)

4ﾚｰﾝ 岸城
( ) 701 北岡  創(3)
( ) 701 村上  頼輝(2)
( ) 701 和田  拓士(2)
( ) 701 吉川  大智(2)
( ) 701 篠原  斗稀也(3)

( ) 701 新屋  眞人(2)

5ﾚｰﾝ 鳥取東
( ) 730 吉岡  壱星(2)
( ) 730 浜村  康大(2)
( ) 730 谷  勇諒(2)
( ) 730 南  政希(2)
( ) 730 中村  侑人(2)
( ) 730 土生  烈伽(3)

6ﾚｰﾝ 桜台
( ) 728 森下  竜成(2)
( ) 728 大礒  一也(2)
( ) 728 堀脇  稜太(2)
( ) 728 廣田  彪人(2)
( ) 728 今井  駿輔(3)
( ) 728 堀川  泰誠(3)

7ﾚｰﾝ 新池
( ) 711 角林  隼斗(3)
( ) 711 勝目  拓斗(2)
( ) 711 武本  篤(2)
( ) 711 松浪  輝(2)
( ) 711 松谷  俊佑(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



男子１年生 ４×１００ｍ
大阪中学記録(OJ)  45.84  ｵｺｰﾘ･山中･栗田･菅沼  (咲くやこの花)         2016

タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 田尻
( ) 716 岩田  康聖(1)
( ) 716 加藤  悠成(1)
( ) 716 品川  智旺(1)
( ) 716 髙山  宗輝(1)
( ) 716 渡辺  光陽(1)
( ) 716 早川  侑希(1)

3ﾚｰﾝ 岸和田北
( ) 725 吉田  悠人(1)
( ) 725 川上  大琥(1)
( ) 725 木田  陸斗(1)
( ) 725 西川  輝(1)
( ) 725 那須  太陽(1)
( ) 725 深井  拓実(1)

4ﾚｰﾝ 久米田
( ) 704 山口  大晴(1)
( ) 704 児玉  征也(1)
( ) 704 本田  陽汰(1)
( ) 704 松本  誠一郎(1)

( ) 704 林  快莉(1)
( ) 704 道済  惇(1)

5ﾚｰﾝ 日根野
( ) 713 中口  さく(1)
( ) 713 室谷  尚汰(1)
( ) 713 永吉  真一郎(1)

( ) 713 阪口  蒼空(1)
( ) 713 倉阪  友晟(1)
( ) 713 植木  暉久(1)

6ﾚｰﾝ 泉佐野三
( ) 712 池田  琉人(1)
( ) 712 延生  直人(1)
( ) 712 貝田  秀太郎(1)

( ) 712 中村  修也(1)
( ) 712 殿村  海吏(1)
( ) 712 藤松  泰生(1)

7ﾚｰﾝ 貝塚一
( ) 707 小山  隼(1)
( ) 707 古屋鋪  颯仁(1)

( ) 707 西川  湘(1)
( ) 707 野上  寛翔(1)
( ) 707 三皷  悠太(1)
( ) 707 山中  利玖(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 桜台
( ) 728 水内  琉偉(1)
( ) 728 西村  安慈(1)
( ) 728 荻野  星輝(1)
( ) 728 若林  亮太(1)
( ) 728 高尾  優星(1)
( ) 728 大和  冴介(1)

3ﾚｰﾝ 新池
( ) 711 上野  楓凱(1)
( ) 711 河村  大輝(1)
( ) 711 小林  冬磨(1)
( ) 711 大工  蒼琉(1)
( ) 711 青木  優斗(1)
( ) 711 舞島  大海(1)

4ﾚｰﾝ 陵南
( ) 624 川﨑  輝人(1)
( ) 624 辻  惺凪(1)
( ) 624 明神  志門(1)
( ) 624 山﨑  尊(1)
( ) 624 黒萩  仁(1)

5ﾚｰﾝ 岸城
( ) 701 杉田  敬梧(1)
( ) 701 谷本  直生(1)
( ) 701 廣谷  恭太郎(1)

( ) 701 山崎  陸斗(1)

6ﾚｰﾝ 土生
( ) 735 堺  倭(1)
( ) 735 山本  直弥(1)
( ) 735 亀井  吏一(1)
( ) 735 藤岡  応輔(1)

7ﾚｰﾝ 浜寺南
( ) 661 後藤  慶伍(1)
( ) 661 木寺  寛太(1)
( ) 661 佐伯  龍之介(1)

( ) 661 沖田  昇(1)
( ) 661 高田  祐樹(1)
( ) 661 香月  秋雄(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  3組
3ﾚｰﾝ 和泉
( ) 604 里見  琉雲(1)
( ) 604 山村  卓万(1)
( ) 604 森口  大地(1)
( ) 604 長谷川  貫人(1)

( ) 604 多治見  穂空(1)

( ) 604 島田  亘理(1)

4ﾚｰﾝ 春木
( ) 705 桑木  雄陸(1)
( ) 705 玉置  涼平(1)
( ) 705 堀内  亮二(1)
( ) 705 松山  慧(1)

5ﾚｰﾝ 平井
( ) 655 市地  慶輝(1)
( ) 655 濱野  宏平(1)
( ) 655 新谷  翔乃介(1)

( ) 655 清岡  律輝(1)
( ) 655 喜多村  翔(1)
( ) 655 寺西  弘一(1)

6ﾚｰﾝ 美木多
( ) 644 円地  純己(1)
( ) 644 河野  陽向(1)
( ) 644 谷川  隆之介(1)

( ) 644 西  拓馬(1)
( ) 644 森中  陽太(1)
( ) 644 宮田  倭和(1)

7ﾚｰﾝ 緑
( ) 872 保田  真太郎(1)

( ) 872 神野  航志(1)
( ) 872 延原  羽海(1)
( ) 872 大谷  佑槻(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  



男子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  2m10     境田  裕之     (北海道・春光台)     1986
近畿中学記録(AJ)  2m06     松井  紀之     (奈  良・田原本)     1986
大阪中学記録(OJ)  2m04     小池    綾     (金岡南)             2018

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  625中林  優心(2) 泉ヶ丘東 m

  2  724中島  陸(3) 貝塚四 m

  3  624伊藤  瀬奈(3) 陵南 m

  4  645竹内  大和(2) 金岡南 m

  5  660古川  怜大(2) 北池田 m

  6  502小野  明育(1) 誉田 m

  7  665田中  優輝(2) さつき野 m

  8  660村田  芳和音(1) 北池田 m

  9  702板橋  寛太(2) 光陽 m

 10  713阪口  蒼空(1) 日根野 m

 11  702古渕  亮裕(1) 光陽 m

 12  735藤本  志門(2) 土生 m

 13  872岳本  佳大(1) 緑 m

 14  604下安  慧(2) 和泉 m

 15  655李  星宇(3) 平井 m

 16  645尾﨑  瑛多(1) 金岡南 m

 17  604長谷川  貫人(1) 和泉 m

 18  665澤野  瑛斗(1) さつき野 m

男子共通 棒高跳
日本中学記録(JH) 4m93  古澤  一生     (群  馬・新  町)     2017
近畿中学記録(AJ) 4m90  浅野  喜洋     (兵  庫・広  陵)     2001
大阪中学記録(OJ) 4m42  中村    命     (三  稜)             2004

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  624中元  健芽生(3) 陵南 m



男子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
近畿中学記録(AJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
大阪中学記録(OJ)  7m40     和田  晃輝     (楠葉西)             2016

決勝 全4組
  1組 Ａピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  644木村  颯志(3) 美木多
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  629藤井  秀伍(3) 堺長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  625木山  聡月(3) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  726古谷  涼太朗(2) 信達
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  604豊浦  弘大(3) 和泉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  724中島  陸(3) 貝塚四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  624檍  叡太(3) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  730浜村  康大(2) 鳥取東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  707井本  翔月(3) 貝塚一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  645竹内  大和(2) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  728堀川  泰誠(3) 桜台
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  625古川  颯太(2) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  502石川  陸翔(1) 誉田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  709保澤  浩暉(3) 貝塚三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  604渡辺  雅也(3) 和泉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  604加藤  悠太(3) 和泉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  702吉田  凜汰郎(3) 光陽
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  624前岡  和希(2) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  725櫻井  正和(3) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  531井上  雄貴(2) 喜志
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  660門林  蒼麿(2) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  730吉岡  壱星(2) 鳥取東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組 Ｂピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  645新屋  大志(2) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  624辻  惺凪(1) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  660明石  崇秀(2) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  725松井  大造(2) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  652 森谷  麟太郎(1) 南池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  729 長谷川  慶如(2) 熊取北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  713植木  暉久(1) 日根野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  735芝  一作(2) 土生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  644 藤田  龍之介(2) 美木多
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  711河村  大輝(1) 新池
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  735藤本  安門(2) 土生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  707徳重  晴陽(2) 貝塚一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  624川﨑  輝人(1) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  725桐原  瑠希(2) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  624松川  浩基(2) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  652西村  柊彩(2) 南池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  729大林  律貴(2) 熊取北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  644森中  陽太(1) 美木多
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  645堀越  友貴(1) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  729松本  太陽(2) 熊取北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  724川﨑  元斗(2) 貝塚四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3組 Ａピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  624古郷  颯大(2) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  644西  拓馬(1) 美木多
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  655松谷  桔平(2) 平井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  726滝  琉太朗(2) 信達
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  624松川  智也(2) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  652脇坂  瑠偉(2) 南池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  665澤野  瑛斗(1) さつき野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  707信野  麗音(2) 貝塚一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  728高尾  優星(1) 桜台
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  660船越  光騎(1) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  711青木  優斗(1) 新池
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  661尾松  優太(2) 浜寺南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  725鹿  勇翔(2) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  707山口  貴都(1) 貝塚一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  704潮田  晃良(1) 久米田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  660岡  佑真(1) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  724川崎  仁一朗(2) 貝塚四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  725吉田  悠人(1) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  711大工  蒼琉(1) 新池
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  660岩谷  碧空(1) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  707矢倉  翼(2) 貝塚一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4組 Ｂピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  652 汐見  航太朗(2) 南池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  707野上  寛翔(1) 貝塚一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  726浜元  蒼生(1) 信達
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  728大和  冴介(1) 桜台
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  725那須  太陽(1) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  705森下  晃樹(2) 春木
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  629舘野  悠汰(1) 堺長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  725西川  輝(1) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  707 野  孝祐(1) 貝塚一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  655長友　彪流(3) 平井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  629小浜  優太(1) 堺長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  704道済  惇(1) 久米田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  655喜多村  翔(1) 平井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  705堀内  亮二(1) 春木
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  629吉川  勇輝(2) 堺長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  655中島  丈(3) 平井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  715 山  玲皇(1) 熊取
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  872伊東  郁翔(1) 緑
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  705森本  太成(2) 春木
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  715藤原  勇斗(2) 熊取
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  725深井  拓実(1) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子共通 三段跳
日本中学記録(JH)  14m58    小栗    忠     (静  岡・笠  井)     1992
近畿中学記録(AJ)  14m54    澤    秀典     (京  都・樫  原)     1998
大阪中学記録(OJ)  14m47    森永  敏啓     (交野三)             1984

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  644 木村  颯志(3) 美木多
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  872 北田  篤生(3) 緑
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  713 髙野  元汰(3) 日根野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  624檍  叡太(3) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  652 若宮  眞大(2) 南池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  725 猪木  拓光(3) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  624 島巻  健太(2) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  725 櫻井  正和(3) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子１年生 砲丸投(4.000kg)
日本中学記録(JH)  19m41    高久保  雄介   (滋  賀・明  富)     2001
近畿中学記録(AJ)  19m41    高久保  雄介   (滋  賀・明  富)     2001
大阪中学記録(OJ)  18m84    橋口  徳治     (松  虫)             2001

 
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  728 北野  右京(1) 桜台 m m m m m m m m

  2  702奥  悠介(1) 光陽 m m m m m m m m

  3  660 森山  郁実(1) 北池田 m m m m m m m m

  4  604 西野  鴻志(1) 和泉 m m m m m m m m

  5  725 木田  陸斗(1) 岸和田北 m m m m m m m m

  6  644 中村  歩夢(1) 美木多 m m m m m m m m

  7  724原  空我(1) 貝塚四 m m m m m m m m

  8  502柳  康介(1) 誉田 m m m m m m m m

  9  604 二階  颯太(1) 和泉 m m m m m m m m

 10  713 倉阪  友晟(1) 日根野 m m m m m m m m

 11  645桑原  凌(1) 金岡南 m m m m m m m m

 12  702 小嶋  三琥(1) 光陽 m m m m m m m m



男子共通 砲丸投(5.000kg)
日本中学記録(JH)  17m85    奥村  仁志     (福  井・大野和泉)   2015
近畿中学記録(AJ)  16m64    石山    歩     (兵  庫・福崎東)     2011
大阪中学記録(OJ)  16m61    中村  健太郎   (清風南海)           2016

 
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  706 藤原  大心(2) 山滝 m m m m m m m m

  2  714 長東  功大(2) 長南 m m m m m m m m

  3  716立田  弥(3) 田尻 m m m m m m m m

  4  624 池上  翔一朗(3) 陵南 m m m m m m m m

  5  624 清水  秀太(2) 陵南 m m m m m m m m

  6  706 藤裏  旺士(3) 山滝 m m m m m m m m

  7  710 藤井  勇気(3) 佐野 m m m m m m m m

  8  625 平岡  倖太(2) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

  9  710 前田  怜真(2) 佐野 m m m m m m m m

 10  652 南  紫之亮(2) 南池田 m m m m m m m m

 11  655 森島  悠希(3) 平井 m m m m m m m m

 12  645 菅田  章人(2) 金岡南 m m m m m m m m

 13  725 坂戸  祐太(3) 岸和田北 m m m m m m m m

 14  711松浪  輝(2) 新池 m m m m m m m m

 15  707 矢弓  陸斗(3) 貝塚一 m m m m m m m m

 16  652 西川  優弥(2) 南池田 m m m m m m m m

 17  644 玉木  陸人(2) 美木多 m m m m m m m m

 18  728 杉山  莞太(2) 桜台 m m m m m m m m

 19  652 前田  唯芙(2) 南池田 m m m m m m m m

 20  705 小林  飛翔(2) 春木 m m m m m m m m



男子共通 円盤投(1.500kg)
日本中学記録(JH)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)     2012
近畿中学記録(AJ)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)     2012
大阪中学記録(OJ)  45m74    中村  健太郎   (清風南海)           2016

 
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  730 安井  大雅(3) 鳥取東 m m m m m m m m

  2  625 平岡  倖太(2) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

  3  652 西川  優弥(2) 南池田 m m m m m m m m

  4  645 大野  泰地(3) 金岡南 m m m m m m m m

  5  624秦  瑞帆(2) 陵南 m m m m m m m m

  6  624 鈴木  智也(3) 陵南 m m m m m m m m

  7  707 田本  大和(3) 貝塚一 m m m m m m m m

  8  728 杉山  莞太(2) 桜台 m m m m m m m m

  9  652 南  紫之亮(2) 南池田 m m m m m m m m

 10  624 藤堂  凌那(2) 陵南 m m m m m m m m

 11  652 前田  唯芙(2) 南池田 m m m m m m m m

 12  725 松井  大造(2) 岸和田北 m m m m m m m m

 13  728 寺本  成修(1) 桜台 m m m m m m m m

 14  709 園田  侑路(1) 貝塚三 m m m m m m m m

 15  702 髙松  尚真(1) 光陽 m m m m m m m m



女子共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  11.61    土井  杏南     (埼  玉・朝霞一)     2010
近畿中学記録(AJ)  11.73    竹内  彩華     (兵  庫・御  影)     2005
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018

タイムレース 全36組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  625 近藤  心響(3) 泉ヶ丘東  1(   )   .  

 2  661 石黒  香奈(2) 浜寺南  2(   )   .  

 3  645 中村  紅翔(1) 金岡南  3(   )   .  

 4  660 植木  優衣(2) 北池田  4(   )   .  

 5  872 藤松  玲衣(2) 緑  5(   )   .  

 6  661 武田  栞奈(3) 浜寺南  6(   )   .  

 7  735 有馬  夕莉奈(2) 土生  7(   )   .  

 8  625 豊西  遥香(3) 泉ヶ丘東  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  872 中野  未來(2) 緑  1(   )   .  

 2  716 上ノ山  仁里(2) 田尻  2(   )   .  

 3  629 森田  聖菜(3) 堺長尾  3(   )   .  

 4  924 篠部  星渚(2) 白鷺  4(   )   .  

 5  872 井之川  未佑花(2) 緑  5(   )   .  

 6  704 本田  芽生(3) 久米田  6(   )   .  

 7  605 ラブレイス  沙良(2) 石尾  7(   )   .  

 8  625 登山  菜月(3) 泉ヶ丘東  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  730 藤田  愛香(3) 鳥取東  1(   )   .  

 2  653 福原  絢音(1) 清風南海  2(   )   .  

 3  713 岡安  綺来(3) 日根野  3(   )   .  

 4  644 山川  穣(3) 美木多  4(   )   .  

 5  712 梅木  実(2) 泉佐野三  5(   )   .  

 6  924 米本  萌(3) 白鷺  6(   )   .  

 7  730 田中  花歩(1) 鳥取東  7(   )   .  

 8  625 福神  ひなた(2) 泉ヶ丘東  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  655 島岡  真保(2) 平井  1(   )   .  

 2  735 加藤  小春(2) 土生  2(   )   .  

 3  730 公文  瑠那(1) 鳥取東  3(   )   .  

 4  653 山本  汐里(2) 清風南海  4(   )   .  

 5  734 品田  明日菜(3) 貝塚五  5(   )   .  

 6  645 大野  由弥(3) 金岡南  6(   )   .  

 7  648 柴垣  翠(3) 中百舌鳥  7(   )   .  

 8  624 角アダァオラ  周音(2) 陵南  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  625 田川  栞凪(2) 泉ヶ丘東  1(   )   .  

 2  645 坪井  心和(3) 金岡南  2(   )   .  

 3  924 法森  千寿(3) 白鷺  3(   )   .  

 4  704 西野  妃加里(2) 久米田  4(   )   .  

 5  502 津澤  明依花(1) 誉田  5(   )   .  

 6  707 寺村  梨那(1) 貝塚一  6(   )   .  

 7  625 谷口  愛優(2) 泉ヶ丘東  7(   )   .  

 8  661 岩森  夏希(1) 浜寺南  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  660 吉田  紅葉(2) 北池田  1(   )   .  

 2  712 植田  杏樹(2) 泉佐野三  2(   )   .  

 3  502 竹田  愛梨(2) 誉田  3(   )   .  

 4  661 西岡  七海(2) 浜寺南  4(   )   .  

 5  604 川嵜  一夢(2) 和泉  5(   )   .  

 6  728 本間  さやの(1) 桜台  6(   )   .  

 7  624 松永  聖莉(3) 陵南  7(   )   .  

 8  644 浅野  茉緒(2) 美木多  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  645 尾賀  未彩(3) 金岡南  1(   )   .  

 2  735 山本  心春(2) 土生  2(   )   .  

 3  701 牧野  葉月(2) 岸城  3(   )   .  

 4  661 名村  羽留(2) 浜寺南  4(   )   .  

 5  711 宮本  こはる(2) 新池  5(   )   .  

 6  644 卯ノ田  百桃(2) 美木多  6(   )   .  

 7  707 藤本  彩羽(1) 貝塚一  7(   )   .  

 8  629 三原  七海(3) 堺長尾  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  735 山口  薫(2) 土生  1(   )   .  

 2  709 畠  朱里(3) 貝塚三  2(   )   .  

 3  624 石飛  月妃(2) 陵南  3(   )   .  

 4  644 永井  希乃花(2) 美木多  4(   )   .  

 5  702 四元  結奈(3) 光陽  5(   )   .  

 6  724 前田  優衣(1) 貝塚四  6(   )   .  

 7  735 内池  結愛(2) 土生  7(   )   .  

 8  722 上原  凜(3) 一丘  8(   )   .  



  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  735 宮下  璃姫(2) 土生  1(   )   .  

 2  717 堂脇  彩來(2) 西信達  2(   )   .  

 3  502 南部  いろは(2) 誉田  3(   )   .  

 4  709 清水  はな(3) 貝塚三  4(   )   .  

 5  644 船間  彩花(2) 美木多  5(   )   .  

 6  604 平川  彩乃(2) 和泉  6(   )   .  

 7  644 布袋屋  詩(1) 美木多  7(   )   .  

 8  531 竹田  もも(1) 喜志  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  502 西尾  咲穂(1) 誉田  1(   )   .  

 2  644 河合  虹歩(2) 美木多  2(   )   .  

 3  645 飯塚  美桜(3) 金岡南  3(   )   .  

 4  728 鍛原  雅花(2) 桜台  4(   )   .  

 5  725 益岡  陽向(2) 岸和田北  5(   )   .  

 6  704 野口  由衣(2) 久米田  6(   )   .  

 7  713 張野  亜美(1) 日根野  7(   )   .  

 8  605 吉川  あさひ(2) 石尾  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  625 梶  優希(2) 泉ヶ丘東  1(   )   .  

 2  701 信達  乃愛(2) 岸城  2(   )   .  

 3  872 松本  遙(1) 緑  3(   )   .  

 4  645 飯沼  陽和(3) 金岡南  4(   )   .  

 5  624 北野  桃萌(3) 陵南  5(   )   .  

 6  713 烏光  優奈(1) 日根野  6(   )   .  

 7  645 田中  絢菜(3) 金岡南  7(   )   .  

 8  644 浅井  菜津希(1) 美木多  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  645 西野  晴夏(1) 金岡南  1(   )   .  

 2  604 若林  凛(2) 和泉  2(   )   .  

 3  713 杉本  芽衣(1) 日根野  3(   )   .  

 4  648 安元  千智(3) 中百舌鳥  4(   )   .  

 5  651 青木  璃音(2) 深井  5(   )   .  

 6  502 奥村  心春(1) 誉田  6(   )   .  

 7  725 讃岐谷  有美(2) 岸和田北  7(   )   .  

 8  531 磨谷  小梅(2) 喜志  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  604 西口  あおい(1) 和泉  1(   )   .  

 2  704 西尾  姫依(1) 久米田  2(   )   .  

 3  717 奧  結菜(2) 西信達  3(   )   .  

 4  604 近藤  愛佳(1) 和泉  4(   )   .  

 5  644 高橋  美結(2) 美木多  5(   )   .  

 6  711 木下  琉花(2) 新池  6(   )   .  

 7  735 池宮  心(1) 土生  7(   )   .  

 8  645 奥野  紗(1) 金岡南  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  735 箕原  碧(2) 土生  1(   )   .  

 2  605 野田  千尋(1) 石尾  2(   )   .  

 3  728 石田  真央(2) 桜台  3(   )   .  

 4  735 宮脇  紗那(1) 土生  4(   )   .  

 5  661 松尾  夏月(1) 浜寺南  5(   )   .  

 6  707 福井  美咲(2) 貝塚一  6(   )   .  

 7  728 大枝  咲幸(2) 桜台  7(   )   .  

 8  605 大西  彩華(2) 石尾  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  644 藤﨑  未菜(2) 美木多  1(   )   .  

 2  655 倉橋  乃愛(1) 平井  2(   )   .  

 3  718 道向  美穂(2) 泉南  3(   )   .  

 4  713 神藤  優佳里(1) 日根野  4(   )   .  

 5  629 中向  さくら(3) 堺長尾  5(   )   .  

 6  502 辰巳  心菜(2) 誉田  6(   )   .  

 7  707 島邊  実乃(2) 貝塚一  7(   )   .  

 8  645 武田  彩花(3) 金岡南  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  655 上村  さくら(2) 平井  1(   )   .  

 2  704 三宅  夢月(1) 久米田  2(   )   .  

 3  655 西谷  希望(2) 平井  3(   )   .  

 4  716 上妻  璃奈(2) 田尻  4(   )   .  

 5  725 山口  郁佳(2) 岸和田北  5(   )   .  

 6  701 川口  凛子(1) 岸城  6(   )   .  

 7  605 村井  梨花(1) 石尾  7(   )   .  

 8  645 片上  侑紀(1) 金岡南  8(   )   .  



  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  644 原口  晴(2) 美木多  1(   )   .  

 2  707 齊藤  菜海(3) 貝塚一  2(   )   .  

 3  629 田倉  歩実(2) 堺長尾  3(   )   .  

 4  735 小次  妃和(1) 土生  4(   )   .  

 5  644 向井  心咲(1) 美木多  5(   )   .  

 6  655 末澤  結菜(1) 平井  6(   )   .  

 7  604 坂田  すみれ(1) 和泉  7(   )   .  

 8  735 堺  絵葉(1) 土生  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  735 前川  知奈(1) 土生  1(   )   .  

 2  724 髙村  智美(3) 貝塚四  2(   )   .  

 3  531 清水  嘉乃(1) 喜志  3(   )   .  

 4  645 田中  美羽(1) 金岡南  4(   )   .  

 5  624 高松  春奈(1) 陵南  5(   )   .  

 6  717 水貝  結愛(1) 西信達  6(   )   .  

 7  624 山田  真由(3) 陵南  7(   )   .  

 8  735 小次  妃陽(1) 土生  8(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  653 松尾  美咲(2) 清風南海  1(   )   .  

 2  644 高岡  杏(1) 美木多  2(   )   .  

 3  653 松本  紬希(2) 清風南海  3(   )   .  

 4  725 山中  桃愛(3) 岸和田北  4(   )   .  

 5  702 阪井  咲良(3) 光陽  5(   )   .  

 6  655 増田  瑠菜(1) 平井  6(   )   .  

 7  712 妹背  由芽子(1) 泉佐野三  7(   )   .  

 8  704 仙石  遥香(2) 久米田  8(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  645 敷島  結衣(1) 金岡南  1(   )   .  

 2  704 髙田  有咲(2) 久米田  2(   )   .  

 3  702 髙瀬  俐緒(1) 光陽  3(   )   .  

 4  707 小橋  若奈(1) 貝塚一  4(   )   .  

 5  711 小川  由乃(1) 新池  5(   )   .  

 6  604 柴田  栞里(1) 和泉  6(   )   .  

 7  624 土井  郁乃(1) 陵南  7(   )   .  

 8  707 中上  紗希(3) 貝塚一  8(   )   .  

  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  604 井阪  菜乃(2) 和泉  1(   )   .  

 2  644 藤田  こころ(2) 美木多  2(   )   .  

 3  604 川添  瑠菜(2) 和泉  3(   )   .  

 4  704 大石  明依(1) 久米田  4(   )   .  

 5  624 菊池  琉愛(1) 陵南  5(   )   .  

 6  701 坂本  美紀(1) 岸城  6(   )   .  

 7  604 濱崎  夏妃(2) 和泉  7(   )   .  

 8  531 青山  みやび(1) 喜志  8(   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  655 峯村  彩加(1) 平井  1(   )   .  

 2  718 坂口  心來(1) 泉南  2(   )   .  

 3  704 原  彩寧(2) 久米田  3(   )   .  

 4  701 庄司  凪沙(1) 岸城  4(   )   .  

 5  604 岡  美南(1) 和泉  5(   )   .  

 6  712 村越  帆夏(1) 泉佐野三  6(   )   .  

 7  655 濱本  朱菜(1) 平井  7(   )   .  

 8  704 佐孝  莉緒奈(1) 久米田  8(   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  645 芝尾  真姫(1) 金岡南  1(   )   .  

 2  624 谷口  まゆ(1) 陵南  2(   )   .  

 3  729 中浦  愛友(2) 熊取北  3(   )   .  

 4  712 森元  神美羽(1) 泉佐野三  4(   )   .  

 5  665 和田  歩(1) さつき野  5(   )   .  

 6  704 岡本  優花(1) 久米田  6(   )   .  

 7  655 岡本  希莉(1) 平井  7(   )   .  

 8  645 阿部  桜子(1) 金岡南  8(   )   .  

  24組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  704 川崎  琴音(2) 久米田  1(   )   .  

 2  725 河野  凜(2) 岸和田北  2(   )   .  

 3  645 北原  佳奈(1) 金岡南  3(   )   .  

 4  713 杉本  結衣(1) 日根野  4(   )   .  

 5  924 原田  栞菜(1) 白鷺  5(   )   .  

 6  605 松本  杏菜(1) 石尾  6(   )   .  

 7  604 権野  可歩(1) 和泉  7(   )   .  

 8  704 河合  夏生(2) 久米田  8(   )   .  



  25組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  652 小林  史奈(1) 南池田  1(   )   .  

 2  706 西野  結希子(1) 山滝  2(   )   .  

 3  728 西田  聖愛(1) 桜台  3(   )   .  

 4  712 岩田  涼花(1) 泉佐野三  4(   )   .  

 5  701 笠谷  莉緒(1) 岸城  5(   )   .  

 6  704 藤原  菜月(2) 久米田  6(   )   .  

 7  711 坂中  海莉(1) 新池  7(   )   .  

 8  728 杉本  真歩(2) 桜台  8(   )   .  

  26組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  718 西尾  蒼空(1) 泉南  1(   )   .  

 2  704 坂本  栞夏(1) 久米田  2(   )   .  

 3  655 宮内  夏凛(1) 平井  3(   )   .  

 4  725 漁  美空(1) 岸和田北  4(   )   .  

 5  604 櫻本  彩加(1) 和泉  5(   )   .  

 6  725 田中  七菜代(2) 岸和田北  6(   )   .  

 7  728 舞田  彩乃(1) 桜台  7(   )   .  

 8  655 濱本  紅杏(3) 平井  8(   )   .  

  27組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  604 中島  優月(1) 和泉  1(   )   .  

 2  728 松尾  香音(1) 桜台  2(   )   .  

 3  644 篠原  萌百花(1) 美木多  3(   )   .  

 4  655 徳丸  美空(3) 平井  4(   )   .  

 5  604 西田  更紗(1) 和泉  5(   )   .  

 6  624 橋本  夏帆(2) 陵南  6(   )   .  

 7  704 福原  星莉(1) 久米田  7(   )   .  

 8  725 藤本  心夏(1) 岸和田北  8(   )   .  

  28組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  624 龍神  愛莉(1) 陵南  1(   )   .  

 2  728 福田  愛(1) 桜台  2(   )   .  

 3  729 藤田  優愛(1) 熊取北  3(   )   .  

 4  604 高宮  楓(1) 和泉  4(   )   .  

 5  652 山口  咲良(1) 南池田  5(   )   .  

 6  728 田中  絢梨(1) 桜台  6(   )   .  

 7  604 恋塚  杏奈(1) 和泉  7(   )   .  

 8  655 河合  夢叶(2) 平井  8(   )   .  

  29組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  604 寺本  雪乃(1) 和泉  1(   )   .  

 3  711 北村  莉央(1) 新池  2(   )   .  

 4  702 大植  千沙希(1) 光陽  3(   )   .  

 5  706 藤原  真紘(1) 山滝  4(   )   .  

 6  704 谷口  美優(1) 久米田  5(   )   .  

 7  709 駒牧  芽衣(2) 貝塚三  6(   )   .  

 8  725 大塚  由依香(2) 岸和田北  7(   )   .  

  30組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  711 瀬戸  七弥(1) 新池  1(   )   .  

 3  702 荻野  愛華(1) 光陽  2(   )   .  

 4  629 尾島  志奈(1) 堺長尾  3(   )   .  

 5  604 福川  凛(1) 和泉  4(   )   .  

 6  872 小山  雫莉(2) 緑  5(   )   .  

 7  604 遠藤  暖乃(1) 和泉  6(   )   .  

 8  624 藤本  初音(3) 陵南  7(   )   .  

  31組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  709 田中  菜々美(2) 貝塚三  1(   )   .  

 3  604 福  陽菜(1) 和泉  2(   )   .  

 4  708 西村  ほのか(2) 貝塚二  3(   )   .  

 5  872 越智  萌花(1) 緑  4(   )   .  

 6  702 田中  璃空(2) 光陽  5(   )   .  

 7  709 中道  緒莉(1) 貝塚三  6(   )   .  

 8  872 西村  風花舞(1) 緑  7(   )   .  

  32組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  702 田中  璃虹(2) 光陽  1(   )   .  

 3  651 金子  侑生(1) 深井  2(   )   .  

 4  872 太田  玲花(1) 緑  3(   )   .  

 5  604 堺  向日葵(1) 和泉  4(   )   .  

 6  708 田中  瑞穂(2) 貝塚二  5(   )   .  

 7  872 原  朱里(1) 緑  6(   )   .  

 8  604 佐藤  玲奈(1) 和泉  7(   )   .  



  33組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  872 北川  真悠(2) 緑  1(   )   .  

 3  661 岡﨑  優衣(1) 浜寺南  2(   )   .  

 4  651 上東  花(1) 深井  3(   )   .  

 5  708 齋藤  怜奈(2) 貝塚二  4(   )   .  

 6  604 橋本  風歌(1) 和泉  5(   )   .  

 7  872 畠山  愛叶(2) 緑  6(   )   .  

 8  715 川嶋  彩愛(1) 熊取  7(   )   .  

  34組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  709 杉山  蝶華(1) 貝塚三  1(   )   .  

 3  704 津本  愛(1) 久米田  2(   )   .  

 4  872 三﨑  はるな(2) 緑  3(   )   .  

 5  604 阪口  舞衣(1) 和泉  4(   )   .  

 6  708 杉原  花音(1) 貝塚二  5(   )   .  

 7  665 八木  菜々子(3) さつき野  6(   )   .  

 8  704 鳥居  瑚子(1) 久米田  7(   )   .  

  35組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  872 小野田  朱里(1) 緑  1(   )   .  

 3  708 尾曲  姫衣(1) 貝塚二  2(   )   .  

 4  651 難波  美優(1) 深井  3(   )   .  

 5  709 田  小桜(1) 貝塚三  4(   )   .  

 6  704 平松  彩花(1) 久米田  5(   )   .  

 7  705 松本  芽衣(2) 春木  6(   )   .  

 8  708 緒方  しゅり(2) 貝塚二  7(   )   .  

  36組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  718 西山  彩香(1) 泉南  1(   )   .  

 3  872 岩佐  花梨(1) 緑  2(   )   .  

 4  708 澤田  彩希(1) 貝塚二  3(   )   .  

 5  661 加山  智尋(1) 浜寺南  4(   )   .  

 6  709 菊井  心夏(1) 貝塚三  5(   )   .  

 7  872 西尾  碧里(2) 緑  6(   )   .  

 8  705 泉本  花音(1) 春木  7(   )   .  

決勝(Ｃ～Ａ) 全3組
  1組 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  2組 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  1    .  

  2    .  

  3    .  
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  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  3組 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  1    .  
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タイムレース 全12組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  872 北川  真悠(2) 緑  1(   )   .  

 2  625 豊西  遥香(3) 泉ヶ丘東  2(   )   .  

 3  644 川辺  莉子(3) 美木多  3(   )   .  

 4  712 梅木  実(2) 泉佐野三  4(   )   .  

 5  872 川崎  夏実(3) 緑  5(   )   .  

 6  735 有馬  夕莉奈(2) 土生  6(   )   .  

 7  704 西野  妃加里(2) 久米田  7(   )   .  

 8  661 石黒  香奈(2) 浜寺南  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  724 尾川  美空(2) 貝塚四  1(   )   .  

 2  648 吉江  瑛(3) 中百舌鳥  2(   )   .  

 3  716 品川  藍空(3) 田尻  3(   )   .  

 4  624 角アダァオラ  周音(2) 陵南  4(   )   .  

 5  722 赤穂  和嘉子(2) 一丘  5(   )   .  

 6  716 岡崎  莉子(3) 田尻  6(   )   .  

 7  924 米本  萌(3) 白鷺  7(   )   .  

 8  704 本田  芽生(3) 久米田  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  502 竹田  愛梨(2) 誉田  1(   )   .  

 2  655 島岡  真保(2) 平井  2(   )   .  

 3  531 酒匂  奏(2) 喜志  3(   )   .  

 4  713 岡安  綺来(3) 日根野  4(   )   .  

 5  502 岸田  樹音(2) 誉田  5(   )   .  

 6  625 福神  ひなた(2) 泉ヶ丘東  6(   )   .  

 7  605 大西  彩華(2) 石尾  7(   )   .  

 8  708 入谷  桃(3) 貝塚二  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  713 烏光  優奈(1) 日根野  1(   )   .  

 2  665 赤木  広子(1) さつき野  2(   )   .  

 3  644 卯ノ田  百桃(2) 美木多  3(   )   .  

 4  651 青木  璃音(2) 深井  4(   )   .  

 5  653 山本  汐里(2) 清風南海  5(   )   .  

 6  872 三﨑  はるな(2) 緑  6(   )   .  

 7  624 北野  桃萌(3) 陵南  7(   )   .  

 8  924 上野  珠瑞(2) 白鷺  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  713 張野  亜美(1) 日根野  1(   )   .  

 2  644 永井  希乃花(2) 美木多  2(   )   .  

 3  502 西尾  咲穂(1) 誉田  3(   )   .  

 4  531 竹田  もも(1) 喜志  4(   )   .  

 5  704 野口  由衣(2) 久米田  5(   )   .  

 6  644 浅井  菜津希(1) 美木多  6(   )   .  

 7  707 日浦  柚香(2) 貝塚一  7(   )   .  

 8  655 増田  瑠菜(1) 平井  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  648 佐々木  美月(3) 中百舌鳥  1(   )   .  

 2  644 布袋屋  詩(1) 美木多  2(   )   .  

 3  502 辰巳  心菜(2) 誉田  3(   )   .  

 4  729 西川  真奈(2) 熊取北  4(   )   .  

 5  644 鈴木  佑奈(2) 美木多  5(   )   .  

 6  502 川本  鈴奈(3) 誉田  6(   )   .  

 7  644 藤﨑  未菜(2) 美木多  7(   )   .  

 8  714 松岡  沙弥(2) 長南  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  701 川口  凛子(1) 岸城  1(   )   .  

 2  644 船間  彩花(2) 美木多  2(   )   .  

 3  648 石角  心花(3) 中百舌鳥  3(   )   .  

 4  502 南部  いろは(2) 誉田  4(   )   .  

 5  648 杉本  柚寧(3) 中百舌鳥  5(   )   .  

 6  644 高橋  美結(2) 美木多  6(   )   .  

 7  725 益岡  陽向(2) 岸和田北  7(   )   .  

 8  704 西尾  姫依(1) 久米田  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  644 山内  悠希(2) 美木多  1(   )   .  

 2  624 高松  春奈(1) 陵南  2(   )   .  

 3  725 山中  桃愛(3) 岸和田北  3(   )   .  

 4  728 本間  ちよの(3) 桜台  4(   )   .  

 5  735 前川  知奈(1) 土生  5(   )   .  

 6  725 讃岐谷  有美(2) 岸和田北  6(   )   .  

 7  701 坂本  美紀(1) 岸城  7(   )   .  

 8  644 原口  晴(2) 美木多  8(   )   .  



  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  653 松本  紬希(2) 清風南海  1(   )   .  

 2  725 田中  七菜代(2) 岸和田北  2(   )   .  

 3  652 小林  史奈(1) 南池田  3(   )   .  

 4  702 山田  彩乃(3) 光陽  4(   )   .  

 5  725 河野  凜(2) 岸和田北  5(   )   .  

 6  702 阪井  咲良(3) 光陽  6(   )   .  

 7  653 松尾  美咲(2) 清風南海  7(   )   .  

 8  604 井阪  菜乃(2) 和泉  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  725 山下  夢愛(1) 岸和田北  1(   )   .  

 2  652 山口  咲良(1) 南池田  2(   )   .  

 3  655 加藤  彩春(3) 平井  3(   )   .  

 4  924 吉田  夢来(2) 白鷺  4(   )   .  

 5  728 錦  未來(2) 桜台  5(   )   .  

 6  701 庄司  凪沙(1) 岸城  6(   )   .  

 7  702 田中  璃虹(2) 光陽  7(   )   .  

 8  725 田中  なな(2) 岸和田北  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  644 篠原  萌百花(1) 美木多  1(   )   .  

 3  729 磯遊  晴香(1) 熊取北  2(   )   .  

 4  701 笠谷  莉緒(1) 岸城  3(   )   .  

 5  655 山田  杏李(1) 平井  4(   )   .  

 6  872 西村  風花舞(1) 緑  5(   )   .  

 7  644 藤田  こころ(2) 美木多  6(   )   .  

 8  702 田中  璃空(2) 光陽  7(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  655 末藤  美唯(1) 平井  1(   )   .  

 3  644 高岡  杏(1) 美木多  2(   )   .  

 4  725 大塚  由依香(2) 岸和田北  3(   )   .  

 5  661 浦林  花奏(1) 浜寺南  4(   )   .  

 6  644 向井  心咲(1) 美木多  5(   )   .  

 7  655 本園  優里実(3) 平井  6(   )   .  

 8  665 小嶋  楓(3) さつき野  7(   )   .  



女子共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
近畿中学記録(AJ)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
大阪中学記録(手)  2.10.7   深尾  真実     (吹田六)             1976
大阪中学記録(電)  2.11.67  磯部    維     (東  陽)             2007

タイムレース 全8組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  709 福田  心華(3) 貝塚三  1(   )  :  . 

 2  660 岡田  歩已(2) 北池田  2(   )  :  . 

 3  644 川辺  莉子(3) 美木多  3(   )  :  . 

 4  605 藤原  暖子(3) 石尾  4(   )  :  . 

 5  716 原田  凜果(3) 田尻  5(   )  :  . 

 6  660 片岡  柚稀(3) 北池田  6(   )  :  . 

 7  629 藤田  彩貴(2) 堺長尾  7(   )  :  . 

 8  660 辻本  怜菜(2) 北池田  8(   )  :  . 

 9  709 中島  愛里菜(2) 貝塚三  9(   )  :  . 

10  645 泉野  花菜(3) 金岡南 10(   )  :  . 

11  660 和田  愛加(3) 北池田 11(   )  :  . 

12  605 山田  ことは(3) 石尾 12(   )  :  . 

13  716 早川  知沙(3) 田尻 13(   )  :  . 

14  605 田中  美有(2) 石尾 14(   )  :  . 

15  625 黒﨑  結楽(2) 泉ヶ丘東 15(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  735 小南  奏花(2) 土生  1(   )  :  . 

 2  710 前野  歩希(2) 佐野  2(   )  :  . 

 3  728 植村  望愛(3) 桜台  3(   )  :  . 

 4  665 植野  慧実(2) さつき野  4(   )  :  . 

 5  605 須藤  ひかり(3) 石尾  5(   )  :  . 

 6  872 竹村  日和(3) 緑  6(   )  :  . 

 7  709 塔筋  陽向(3) 貝塚三  7(   )  :  . 

 8  717 多田  帆栞(2) 西信達  8(   )  :  . 

 9  644 鈴木  佑奈(2) 美木多  9(   )  :  . 

10  717 角辻  葵(2) 西信達 10(   )  :  . 

11  735 坂本  紗菜(2) 土生 11(   )  :  . 

12  531 酒匂  奏(2) 喜志 12(   )  :  . 

13  872 金山  穂香(3) 緑 13(   )  :  . 

14  711 石山  恵美(1) 新池 14(   )  :  . 

15  645 奥野  紗(1) 金岡南 15(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  728 栗本  瑛(2) 桜台  1(   )  :  . 

 2  502 川本  鈴奈(3) 誉田  2(   )  :  . 

 3  605 長田  ゆう(3) 石尾  3(   )  :  . 

 4  728 倉辺  莉子(2) 桜台  4(   )  :  . 

 5  652 石原  依麻(1) 南池田  5(   )  :  . 

 6  710 丸岡  瑠那(1) 佐野  6(   )  :  . 

 7  872 澤  心菜(2) 緑  7(   )  :  . 

 8  735 小野  はるか(1) 土生  8(   )  :  . 

 9  655 谷口  華月(3) 平井  9(   )  :  . 

10  728 田端  夏帆(2) 桜台 10(   )  :  . 

11  716 藤原  夕芽(2) 田尻 11(   )  :  . 

12  713 百鳥  瑚雪(2) 日根野 12(   )  :  . 

13  711 小井  美月(2) 新池 13(   )  :  . 

14  645 大平  羽音(2) 金岡南 14(   )  :  . 

15  709 竹本  歩華(3) 貝塚三 15(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  712 森元  神美羽(1) 泉佐野三  1(   )  :  . 

 2  728 錦  未來(2) 桜台  2(   )  :  . 

 3  701 中川  紗英(2) 岸城  3(   )  :  . 

 4  714 手塚  美喜(2) 長南  4(   )  :  . 

 5  531 青山  みやび(1) 喜志  5(   )  :  . 

 6  652 谷中  菜瑠(1) 南池田  6(   )  :  . 

 7  729 沖  李望(1) 熊取北  7(   )  :  . 

 8  924 吉山  みろく(1) 白鷺  8(   )  :  . 

 9  712 村越  帆夏(1) 泉佐野三  9(   )  :  . 

10  729 小栁  夏希(2) 熊取北 10(   )  :  . 

11  724 嘉祥寺  美波(1) 貝塚四 11(   )  :  . 

12  652 大南  心乃(1) 南池田 12(   )  :  . 

13  605 炭井  那月(3) 石尾 13(   )  :  . 

14  655 山田  杏李(1) 平井 14(   )  :  . 

15  735 笹谷  陽菜(2) 土生 15(   )  :  . 



  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  728 畠中  涼葉(2) 桜台  1(   )  :  . 

 2  924 西村  花実(2) 白鷺  2(   )  :  . 

 3  613 畑田  桜妃(3) 浅香山  3(   )  :  . 

 4  728 津﨑  尚子(2) 桜台  4(   )  :  . 

 5  709 武田  穂香(3) 貝塚三  5(   )  :  . 

 6  728 長田  永遠(2) 桜台  6(   )  :  . 

 7  713 福西  碧(1) 日根野  7(   )  :  . 

 8  872 屋  瑞葵(2) 緑  8(   )  :  . 

 9  604 福元  咲心(2) 和泉  9(   )  :  . 

10  728 児玉  日菜(2) 桜台 10(   )  :  . 

11  605 藤島  莉緒(1) 石尾 11(   )  :  . 

12  728 西田  寧音(2) 桜台 12(   )  :  . 

13  655 鎌苅  愛音(2) 平井 13(   )  :  . 

14  645 片上  侑紀(1) 金岡南 14(   )  :  . 

15  713 吉田  梓紗(1) 日根野 15(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  605 伊藤  七海(1) 石尾  1(   )  :  . 

 2  712 妹背  由芽子(1) 泉佐野三  2(   )  :  . 

 3  706 辻  彩那(2) 山滝  3(   )  :  . 

 4  605 弓削  楓奈(1) 石尾  4(   )  :  . 

 5  613 津田  優月(1) 浅香山  5(   )  :  . 

 6  604 三野  陽花(1) 和泉  6(   )  :  . 

 7  729 松本  愛(1) 熊取北  7(   )  :  . 

 8  702 山中  夏奈(1) 光陽  8(   )  :  . 

 9  709 太田  玖怜亜(2) 貝塚三  9(   )  :  . 

10  604 森  七星(1) 和泉 10(   )  :  . 

11  655 松山  珠菜(3) 平井 11(   )  :  . 

12  604 福永  ことは(1) 和泉 12(   )  :  . 

13  725 田中  なな(2) 岸和田北 13(   )  :  . 

14  712 岩田  涼花(1) 泉佐野三 14(   )  :  . 

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  604 清水  唯那(1) 和泉  1(   )  :  . 

 2  924 山  ひよな(1) 白鷺  2(   )  :  . 

 3  709 河瀬  みや(1) 貝塚三  3(   )  :  . 

 4  605 福永  愛菜(1) 石尾  4(   )  :  . 

 5  872 竹内  美由(2) 緑  5(   )  :  . 

 6  728 瀧井  彩夏(3) 桜台  6(   )  :  . 

 7  709 肥田  佳子(2) 貝塚三  7(   )  :  . 

 8  655 万月  春花(3) 平井  8(   )  :  . 

 9  702 豆崎  鈴佳奈(1) 光陽  9(   )  :  . 

10  728 谷  侑子(1) 桜台 10(   )  :  . 

11  709 奥澤  りょう(3) 貝塚三 11(   )  :  . 

12  728 酒井  麻央(1) 桜台 12(   )  :  . 

13  604 岩崎  心那(1) 和泉 13(   )  :  . 

14  728 岸  穂香(1) 桜台 14(   )  :  . 

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  872 住井  彩乃(3) 緑  1(   )  :  . 

 2  709 石橋  柚菜(1) 貝塚三  2(   )  :  . 

 3  665 古賀  悠月(1) さつき野  3(   )  :  . 

 4  872 山中  凛(3) 緑  4(   )  :  . 

 5  708 杉原  百音(3) 貝塚二  5(   )  :  . 

 6  728 田中  愛恵(1) 桜台  6(   )  :  . 

 7  872 南埜  結衣(3) 緑  7(   )  :  . 

 8  726 佐々木  彩羽(1) 信達  8(   )  :  . 

 9  709 山本  智津(1) 貝塚三  9(   )  :  . 

10  705 三宅  莉音(2) 春木 10(   )  :  . 

11  709 木本  満桜(1) 貝塚三 11(   )  :  . 

12  872 大中  唯圭(2) 緑 12(   )  :  . 

13  728 原  凜々香(1) 桜台 13(   )  :  . 

14  709 平野  優衣(2) 貝塚三 14(   )  :  . 



女子共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
近畿中学記録(AJ)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
大阪中学記録(OJ)  4.19.96  高松智美ﾑｾﾝﾋﾞ  (薫英女学院)         2014

タイムレース 全3組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  716 前田  明咲(2) 田尻  1(   )  :  . 

 2  709 永野  友優(2) 貝塚三  2(   )  :  . 

 3  605 田中  美有(2) 石尾  3(   )  :  . 

 4  605 山田  ことは(3) 石尾  4(   )  :  . 

 5  872 加藤  綾乃(2) 緑  5(   )  :  . 

 6  605 長田  ゆう(3) 石尾  6(   )  :  . 

 7  605 須藤  ひかり(3) 石尾  7(   )  :  . 

 8  660 松原  愛実(2) 北池田  8(   )  :  . 

 9  629 藤原  歩実(3) 堺長尾  9(   )  :  . 

10  716 向井  友希(2) 田尻 10(   )  :  . 

11  716 舛本  未来(2) 田尻 11(   )  :  . 

12  716 山田  桜(3) 田尻 12(   )  :  . 

13  625 玉川  千紘(2) 泉ヶ丘東 13(   )  :  . 

14  710 清水  つばさ(3) 佐野 14(   )  :  . 

15  625 古岡  真緒(3) 泉ヶ丘東 15(   )  :  . 

16  716 舛本  来羽(2) 田尻 16(   )  :  . 

17  716 野上  菜都(3) 田尻 17(   )  :  . 

18  709 福田  美華(3) 貝塚三 18(   )  :  . 

19  660 大倉  結衣(2) 北池田 19(   )  :  . 

20  605 藤原  暖子(3) 石尾 20(   )  :  . 

21  716 品川  藍空(3) 田尻 21(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  728 本間  ちよの(3) 桜台  1(   )  :  . 

 2  716 鈴木  美羽(3) 田尻  2(   )  :  . 

 3  645 中司  ひので(2) 金岡南  3(   )  :  . 

 4  710 木村  穂乃香(3) 佐野  4(   )  :  . 

 5  660 銭谷  清珠(1) 北池田  5(   )  :  . 

 6  712 福島  萌叶(2) 泉佐野三  6(   )  :  . 

 7  660 森井  結菜(2) 北池田  7(   )  :  . 

 8  655 中條  晴加(2) 平井  8(   )  :  . 

 9  660 西川  晏瑚(3) 北池田  9(   )  :  . 

10  735 小南  奏花(2) 土生 10(   )  :  . 

11  605 炭井  那月(3) 石尾 11(   )  :  . 

12  716 宇都宮  美空(3) 田尻 12(   )  :  . 

13  645 矢野  楓奈(2) 金岡南 13(   )  :  . 

14  716 山根  夏帆(2) 田尻 14(   )  :  . 

15  660 紀之定  咲音(1) 北池田 15(   )  :  . 

16  728 酒井  美緒(2) 桜台 16(   )  :  . 

17  735 小野  はるか(1) 土生 17(   )  :  . 

18  645 岡田  有理沙(1) 金岡南 18(   )  :  . 

19  660 西田  ひまり(1) 北池田 19(   )  :  . 

20  735 坂本  紗菜(2) 土生 20(   )  :  . 

21  660 大嶋  梨花(3) 北池田 21(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  716 大川  ちひろ(3) 田尻  1(   )  :  . 

 2  716 吉木  琴音(2) 田尻  2(   )  :  . 

 3  707 石部  呼暖(2) 貝塚一  3(   )  :  . 

 4  729 宮﨑  碧(2) 熊取北  4(   )  :  . 

 5  716 財部  葵衣(2) 田尻  5(   )  :  . 

 6  728 春名  怜香(2) 桜台  6(   )  :  . 

 7  709 志田  陽希(2) 貝塚三  7(   )  :  . 

 8  660 坂尾  優綺(1) 北池田  8(   )  :  . 

 9  701 野内  柚琶(2) 岸城  9(   )  :  . 

10  652 大南  心乃(1) 南池田 10(   )  :  . 

11  728 貝森  柚(1) 桜台 11(   )  :  . 

12  660 尾塚  光桜(1) 北池田 12(   )  :  . 

13  872 武山  穂香(3) 緑 13(   )  :  . 

14  660 谷村  結愛(1) 北池田 14(   )  :  . 

15  652 谷中  菜瑠(1) 南池田 15(   )  :  . 

16  726 山本  茉央(3) 信達 16(   )  :  . 

17  655 蔵本  杏樹(3) 平井 17(   )  :  . 

18  709 本田  和奏(2) 貝塚三 18(   )  :  . 

19  652 石原  依麻(1) 南池田 19(   )  :  . 

20  735 笹谷  陽菜(2) 土生 20(   )  :  . 

21  729 安達  紗奈(2) 熊取北 21(   )  :  . 



女子共通 １００ｍＪＨ(0.762m)
日本中学記録(JH)  13.56    澤田ｲﾚｰﾈｵｷﾞﾓﾝｷﾞ(東  京・KMC陸上)    2012
近畿中学記録(AJ)  13.68    梅原  紗月     (京  都・京都文教)   2009
大阪中学記録(OJ)  13.77    上田    繭     (住吉一)             2008

タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  624 石飛  月妃(2) 陵南  1(   )   .  

 2  625 登山  菜月(3) 泉ヶ丘東  2(   )   .  

 3  645 矢本  凛夏(1) 金岡南  3(   )   .  

 4  605 藤原  鈴香(2) 石尾  4(   )   .  

 5  624 高野  真奈(3) 陵南  5(   )   .  

 6  502 岸田  樹音(2) 誉田  6(   )   .  

 7  872 村上  優空(3) 緑  7(   )   .  

 8  645 待木  咲花(2) 金岡南  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  872 保田  心花(3) 緑  1(   )   .  

 3  704 河合  夏生(2) 久米田  2(   )   .  

 4  872 畠山  愛叶(2) 緑  3(   )   .  

 5  605 永井  茉莉(2) 石尾  4(   )   .  

 6  625 田川  栞凪(2) 泉ヶ丘東  5(   )   .  

 7  724 中野  木晴(3) 貝塚四  6(   )   .  

 8  645 坪井  心和(3) 金岡南  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  625 寺岸  三依奈(2) 泉ヶ丘東  1(   )   .  

 3  665 和田  歩(1) さつき野  2(   )   .  

 4  924 大橋  百奈(2) 白鷺  3(   )   .  

 5  625 岡  咲良(1) 泉ヶ丘東  4(   )   .  

 6  624 土井  郁乃(1) 陵南  5(   )   .  

 7  924 的場  百咲(2) 白鷺  6(   )   .  

 8  704 原  彩寧(2) 久米田  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  655 峯村  彩加(1) 平井  1(   )   .  

 3  724 小野  瑚々奈(1) 貝塚四  2(   )   .  

 4  625 天羽  あおい(1) 泉ヶ丘東  3(   )   .  

 5  655 下村  孝喜(2) 平井  4(   )   .  

 6  872 住岡  美空(1) 緑  5(   )   .  

 7  624 龍神  愛莉(1) 陵南  6(   )   .  

 8  655 岡本  希莉(1) 平井  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  872 小山  雫莉(2) 緑  1(   )   .  

 3  665 植野  希実(2) さつき野  2(   )   .  

 4  655 平田  愛泉(3) 平井  3(   )   .  

 5  735 加藤  小春(2) 土生  4(   )   .  

 6  705 白井  音羽(2) 春木  5(   )   .  

 7  665 赤木  広子(1) さつき野  6(   )   .  

 8  655 平田  美泉(1) 平井  7(   )   .  



女子共通 ４×１００ｍ
日本中学記録(JH)  47.30  金子･原賀･田中･土井  (埼  玉・朝霞一)       2009
近畿中学記録(AJ)  47.69  福林･壹岐･阪田･前田  (滋  賀・南  郷)       2014
大阪中学記録(OJ)  48.19  羽田野･黒住･天野･佐々木      (西  陵)       2013

タイムレース 全3組
  1組
1ﾚｰﾝ 土生
( ) 735 加藤  小春(2)
( ) 735 有馬  夕莉奈(2)

( ) 735 内池  結愛(2)
( ) 735 山本  心春(2)
( ) 735 宮下  璃姫(2)
( ) 735 山口  薫(2)

2ﾚｰﾝ 陵南
( ) 624 北野  桃萌(3)
( ) 624 松永  聖莉(3)
( ) 624 高野  真奈(3)
( ) 624 角アダァオラ  周音(2)

( ) 624 石飛  月妃(2)
( ) 624 山田  真由(3)

3ﾚｰﾝ 泉ヶ丘東
( ) 625 近藤  心響(3)
( ) 625 登山  菜月(3)
( ) 625 山北  凪彩(3)
( ) 625 豊西  遥香(3)
( ) 625 木村  汐里(3)

4ﾚｰﾝ 美木多
( ) 644 上田  花音(3)
( ) 644 川辺  莉子(3)
( ) 644 山川  穣(3)
( ) 644 浅野  茉緒(2)
( ) 644 卯ノ田  百桃(2)

( ) 644 永井  希乃花(2)

5ﾚｰﾝ 平井
( ) 655 平田  愛泉(3)
( ) 655 上村  さくら(2)

( ) 655 加藤  彩春(3)
( ) 655 島岡  真保(2)
( ) 655 谷口  華月(3)
( ) 655 西谷  希望(2)

6ﾚｰﾝ 桜台
( ) 728 鍛原  雅花(2)
( ) 728 植村  望愛(3)
( ) 728 大枝  咲幸(2)
( ) 728 本間  ちよの(3)

( ) 728 杉本  真歩(2)
( ) 728 福田  莉加(2)

7ﾚｰﾝ 金岡南
( ) 645 大野  由弥(3)
( ) 645 中澤  心菜(3)
( ) 645 坪井  心和(3)
( ) 645 尾賀  未彩(3)

8ﾚｰﾝ 浜寺南
( ) 661 西岡  七海(2)
( ) 661 石黒  香奈(2)
( ) 661 名村  羽留(2)
( ) 661 武田  栞奈(3)
( ) 661 山下  咲希(3)
( ) 661 杉本  祐奈(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 誉田
( ) 502 辰巳  心菜(2)
( ) 502 南部  いろは(2)

( ) 502 竹田  愛梨(2)
( ) 502 岸田  樹音(2)
( ) 502 西尾  咲穂(1)
( ) 502 津澤  明依花(1)

2ﾚｰﾝ 田尻
( ) 716 岡崎  莉子(3)
( ) 716 上ノ山  仁里(2)

( ) 716 上妻  璃奈(2)
( ) 716 前田  明咲(2)
( ) 716 原田  凜果(3)
( ) 716 舛本  来羽(2)

3ﾚｰﾝ 喜志
( ) 531 酒匂  奏(2)
( ) 531 磨谷  小梅(2)
( ) 531 竹田  もも(1)
( ) 531 清水  嘉乃(1)
( ) 531 青山  みやび(1)

4ﾚｰﾝ 和泉
( ) 604 川添  瑠菜(2)
( ) 604 川嵜  一夢(2)
( ) 604 若林  凛(2)
( ) 604 平川  彩乃(2)
( ) 604 井阪  菜乃(2)
( ) 604 濱崎  夏妃(2)

5ﾚｰﾝ 貝塚四
( ) 724 髙村  智美(3)
( ) 724 松本  綾音(3)
( ) 724 中野  木晴(3)
( ) 724 岸本  雅(3)
( ) 724 尾川  美空(2)

6ﾚｰﾝ 貝塚一
( ) 707 島邊  実乃(2)
( ) 707 日浦  柚香(2)
( ) 707 福井  美咲(2)
( ) 707 吉津  心晶(2)
( ) 707 寺村  梨那(1)
( ) 707 藤本  彩羽(1)

7ﾚｰﾝ 緑
( ) 872 松本  悠子(3)
( ) 872 村上  優空(3)
( ) 872 保田  心花(3)
( ) 872 川崎  夏実(3)

8ﾚｰﾝ 岸和田北
( ) 725 山口  郁佳(2)
( ) 725 益岡  陽向(2)
( ) 725 河野  凜(2)
( ) 725 讃岐谷  有美(2)

( ) 725 山中  桃愛(3)
( ) 725 田中  七菜代(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  3組
1ﾚｰﾝ 貝塚二
( ) 708 緒方  しゅり(2)

( ) 708 田中  瑞穂(2)
( ) 708 西村  ほのか(2)

( ) 708 齋藤  怜奈(2)

2ﾚｰﾝ 久米田
( ) 704 河合  夏生(2)
( ) 704 本田  芽生(3)
( ) 704 西野  妃加里(2)

( ) 704 野口  由衣(2)
( ) 704 仙石  遥香(2)
( ) 704 髙田  有咲(2)

3ﾚｰﾝ 貝塚三
( ) 709 中島  愛里菜(2)

( ) 709 太田  玖怜亜(2)

( ) 709 永野  友優(2)
( ) 709 駒牧  芽衣(2)
( ) 709 田中  菜々美(2)

( ) 709 平野  優衣(2)

4ﾚｰﾝ 西信達
( ) 717 奧  結菜(2)
( ) 717 多田  帆栞(2)
( ) 717 堂脇  彩來(2)
( ) 717 水貝  結愛(1)
( ) 717 角辻  葵(2)

5ﾚｰﾝ 佐野
( ) 710 清水  つばさ(3)

( ) 710 大橋  瑶生(3)
( ) 710 木村  穂乃香(3)

( ) 710 前野  歩希(2)
( ) 710 坂本  千尋(2)
( ) 710 丸岡  瑠那(1)

6ﾚｰﾝ 新池
( ) 711 宮本  こはる(2)

( ) 711 石山  恵美(1)
( ) 711 北村  莉央(1)
( ) 711 木下  琉花(2)
( ) 711 小川  由乃(1)

7ﾚｰﾝ 清風南海
( ) 653 松尾  美咲(2)
( ) 653 松本  紬希(2)
( ) 653 山本  汐里(2)
( ) 653 福原  絢音(1)

8ﾚｰﾝ 岸城
( ) 701 信達  乃愛(2)
( ) 701 中川  紗英(2)
( ) 701 牧野  葉月(2)
( ) 701 野内  柚琶(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  



女子１年生 ４×１００ｍ
大阪中学記録(OJ)  51.53  小野原･寄田･諌山･岸本(咲くやこの花)         2011

タイムレース 全2組
  1組
1ﾚｰﾝ 泉ヶ丘東
( ) 625 米谷  玲央菜(1)

( ) 625 岡  咲良(1)
( ) 625 古庄  桃子(1)
( ) 625 面  つぐみ(1)
( ) 625 天羽  あおい(1)

( ) 625 椋田  美羽(1)

2ﾚｰﾝ 久米田
( ) 704 大石  明依(1)
( ) 704 西尾  姫依(1)
( ) 704 三宅  夢月(1)
( ) 704 佐孝  莉緒奈(1)

( ) 704 岡本  優花(1)
( ) 704 岸野  紗和(1)

3ﾚｰﾝ 日根野
( ) 713 神藤  優佳里(1)

( ) 713 烏光  優奈(1)
( ) 713 杉本  芽衣(1)
( ) 713 張野  亜美(1)
( ) 713 杉本  結衣(1)
( ) 713 吉田  梓紗(1)

4ﾚｰﾝ 金岡南
( ) 645 北原  佳奈(1)
( ) 645 中村  紅翔(1)
( ) 645 矢本  凛夏(1)
( ) 645 奥野  紗(1)
( ) 645 西野  晴夏(1)
( ) 645 敷島  結衣(1)

5ﾚｰﾝ 泉佐野三
( ) 712 妹背  由芽子(1)

( ) 712 岩田  涼花(1)
( ) 712 村越  帆夏(1)
( ) 712 森元  神美羽(1)

6ﾚｰﾝ 和泉
( ) 604 柴田  栞里(1)
( ) 604 近藤  愛佳(1)
( ) 604 坂田  すみれ(1)

( ) 604 西口  あおい(1)

( ) 604 堺  向日葵(1)
( ) 604 岡  美南(1)

7ﾚｰﾝ 土生
( ) 735 小次  妃陽(1)
( ) 735 小次  妃和(1)
( ) 735 池宮  心(1)
( ) 735 宮脇  紗那(1)
( ) 735 宇杉  咲穂(1)
( ) 735 前川  知奈(1)

8ﾚｰﾝ 岸城
( ) 701 笠谷  莉緒(1)
( ) 701 川口  凛子(1)
( ) 701 坂本  美紀(1)
( ) 701 庄司  凪沙(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 平井
( ) 655 末藤  美唯(1)
( ) 655 倉橋  乃愛(1)
( ) 655 平田  美泉(1)
( ) 655 増田  瑠菜(1)
( ) 655 濱本  朱菜(1)
( ) 655 末澤  結菜(1)

3ﾚｰﾝ 美木多
( ) 644 浅井  菜津希(1)

( ) 644 篠原  萌百花(1)

( ) 644 高岡  杏(1)
( ) 644 布袋屋  詩(1)
( ) 644 向井  心咲(1)
( ) 644 横山  仁美(1)

4ﾚｰﾝ 緑
( ) 872 越智  萌花(1)
( ) 872 太田  玲花(1)
( ) 872 西村  風花舞(1)

( ) 872 松本  遙(1)
( ) 872 住岡  美空(1)

5ﾚｰﾝ 浜寺南
( ) 661 松尾  夏月(1)
( ) 661 岩森  夏希(1)
( ) 661 岡﨑  優衣(1)
( ) 661 松下  優(1)
( ) 661 岡﨑  夢衣(1)
( ) 661 加山  智尋(1)

6ﾚｰﾝ 陵南
( ) 624 菊池  琉愛(1)
( ) 624 高松  春奈(1)
( ) 624 土井  郁乃(1)
( ) 624 谷口  まゆ(1)
( ) 624 龍神  愛莉(1)

7ﾚｰﾝ 桜台
( ) 728 田中  絢梨(1)
( ) 728 本間  さやの(1)

( ) 728 舞田  彩乃(1)
( ) 728 松尾  香音(1)
( ) 728 福田  愛(1)
( ) 728 西田  聖愛(1)

8ﾚｰﾝ 鳥取東
( ) 730 公文  瑠那(1)
( ) 730 田中  花歩(1)
( ) 730 齋藤  彩希(1)
( ) 730 柳根  菜々(1)
( ) 730 江崎  希望(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



女子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  1m87     佐藤    恵     (新  潟・木  戸)     1981
近畿中学記録(AJ)  1m77     津田シェリアイ (大  阪・今  市)     2011
大阪中学記録(OJ)  1m77     津田シェリアイ (今  市)             2011

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  660北村  夏音(2) 北池田 m

  2  645飯塚  美桜(3) 金岡南 m

  3  645飯沼  陽和(3) 金岡南 m

  4  648柴垣  翠(3) 中百舌鳥 m

  5  645和田  真友香(3) 金岡南 m

  6  728福田  莉加(2) 桜台 m

  7  613得能  紅葉(3) 浅香山 m

  8  645諸石  彩乃(3) 金岡南 m

  9  655平田  愛泉(3) 平井 m

 10  645芦田  綾那(2) 金岡南 m

 11  655末澤  結菜(1) 平井 m

 12  730齋藤  彩希(1) 鳥取東 m

 13  645時本  理瑚(2) 金岡南 m

 14  729山﨑  佳音(2) 熊取北 m

 15  604坂田  すみれ(1) 和泉 m

 16  645矢本  凛夏(1) 金岡南 m

 17  655宮内  夏凛(1) 平井 m

 18  655倉橋  乃愛(1) 平井 m

 19  728石田  真央(2) 桜台 m

 20  730柳根  菜々(1) 鳥取東 m

 21  713神藤  優佳里(1) 日根野 m

 22  604岡  美南(1) 和泉 m

 23  715川嶋  彩愛(1) 熊取 m

 24  629西山  美桜(1) 堺長尾 m

 25  715宮繁  美羽(2) 熊取 m

 26  872吉田  藍花(1) 緑 m

女子共通 棒高跳
日本中学記録(JH)  3m71     小田嶋  怜美   (静  岡・天  竜)     2008
近畿中学記録(AJ)  3m52     坂内  祭莉     (大  阪・白  鷺)     2019
大阪中学記録(OJ)  3m33     坂内  祭莉     (白  鷺)             2019

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  924坂内  祭莉(3) 白鷺 m



女子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  6m20     藤山  有希     (神奈川・足柄台)     2016
近畿中学記録(AJ)  6m12     高良  彩花     (兵  庫・西宮浜)     2015
大阪中学記録(OJ)  5m84     竹内  真弥     (長  瀬)             2013

決勝 全4組
  1組 Ａピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  655 加藤  彩春(3) 平井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  625 椋田  美羽(1) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  605 ラブレイス  沙良(2) 石尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  924 法森  千寿(3) 白鷺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  645 中澤  心菜(3) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  625 山北  凪彩(3) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  653 福原  絢音(1) 清風南海
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  625 近藤  心響(3) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  724 尾川  美空(2) 貝塚四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  660 林田  美瑠(2) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  644 浅野  茉緒(2) 美木多
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  624 松永  聖莉(3) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  660 山口  栞奈(2) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  872 松本  悠子(3) 緑
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  645 尾賀  未彩(3) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  706 赤坂  安里(2) 山滝
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  724 松本  綾音(3) 貝塚四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  924 田中  紅芭(2) 白鷺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  665 植野  希実(2) さつき野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  872 中野  未來(2) 緑
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  661 西岡  七海(2) 浜寺南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組 Ｂピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  644 山川  穣(3) 美木多
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  645 武田  彩花(3) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  655 中村  日菜向(2) 平井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  531 磨谷  小梅(2) 喜志
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  648 安元  千智(3) 中百舌鳥
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  707 吉津  心晶(2) 貝塚一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  724 岸本  雅(3) 貝塚四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  625 木村  汐里(3) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  712 植田  杏樹(2) 泉佐野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  648 松下  日向乃(3) 中百舌鳥
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  706 西野  結希子(1) 山滝
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  713 塚本  莉未(2) 日根野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  661 名村  羽留(2) 浜寺南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  648 野筋  灯(2) 中百舌鳥
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  645 北原  佳奈(1) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  604 濱崎  夏妃(2) 和泉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  629 栁内  麻衣(3) 堺長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  924 大久保  星羅(2) 白鷺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  648 寺内  寿咲(2) 中百舌鳥
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  725 志賀  煌梨(3) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3組 Ａピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  655 末藤  美唯(1) 平井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  624 谷口  まゆ(1) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  624 菊池  琉愛(1) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  645 田中  美羽(1) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  728 福田  莉加(2) 桜台
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  704 髙田  有咲(2) 久米田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  713 杉本  結衣(1) 日根野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  661 岡﨑  優衣(1) 浜寺南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  704 仙石  遥香(2) 久米田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  644 山内  悠希(2) 美木多
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  660 後藤  夢奈(1) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  704 岸野  紗和(1) 久米田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  660 嶋岡  美莉(1) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  655 平田  美泉(1) 平井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  725漁  美空(1) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  660 飯田  麻穂(1) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  704 藤原  菜月(2) 久米田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  660 崎田  心海(1) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  704 川崎  琴音(2) 久米田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  725 山口  郁佳(2) 岸和田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4組 Ｂピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  625 米谷  玲央菜(1) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  735 宮下  璃姫(2) 土生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  604 西口  あおい(1) 和泉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  704 大石  明依(1) 久米田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  625 面  つぐみ(1) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  735 堺  絵葉(1) 土生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  872 小野田  朱里(1) 緑
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  735 西村  陽菜(2) 土生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  709 太田  玖怜亜(2) 貝塚三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  735 宇杉  咲穂(1) 土生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  629 北羅  広奈(1) 堺長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  735 山口  薫(2) 土生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  661 小田  陽詩(1) 浜寺南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  735 清水  こよみ(1) 土生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  704 田辺  華音(1) 久米田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  701 中川  紗英(2) 岸城
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  735 岸田  真緒(2) 土生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  661 山下  菜希(1) 浜寺南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  735 小西  みなみ(1) 土生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  872 中村  涼音(1) 緑
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子共通 砲丸投(2.721kg)
日本中学記録(JH)  17m45    奥山  琴未     (岡  山・上  道)     2019
近畿中学記録(AJ)  16m67    尾山  和華     (兵  庫・志  方)     2014
大阪中学記録(OJ)  16m46    日夏  涼香     (三  稜)             2018

 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  710 大橋  瑶生(3) 佐野 m m m m m m m m

  2  713 堺  理衣子(2) 日根野 m m m m m m m m

  3  710 坂本  千尋(2) 佐野 m m m m m m m m

  4  713 倉阪  仁珠(3) 日根野 m m m m m m m m

  5  625 森  しおり(2) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

  6  660 今岡  あす恵(2) 北池田 m m m m m m m m

  7  660 外田  花梨(2) 北池田 m m m m m m m m

  8  716 佐農  稚奈(2) 田尻 m m m m m m m m

  9  724 福居  彩華(1) 貝塚四 m m m m m m m m

 10  613 中村  秋奈(2) 浅香山 m m m m m m m m

 11  660 上田  莉想(1) 北池田 m m m m m m m m

 12  645 大黒  恋華(1) 金岡南 m m m m m m m m

 13  709 木本  夏樹(3) 貝塚三 m m m m m m m m

 14  872 前田  彩花(3) 緑 m m m m m m m m

 15  924 森下  愛理(2) 白鷺 m m m m m m m m

 16  728 奥村  美月(2) 桜台 m m m m m m m m

 17  714 井上  真珠(2) 長南 m m m m m m m m

 18  704 小田内  麻衣(1) 久米田 m m m m m m m m

 19  705 餅越  咲葵(1) 春木 m m m m m m m m

 20  718 山口  璃茉(2) 泉南 m m m m m m m m

 21  702 村治  菜月(1) 光陽 m m m m m m m m

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  624 山田  真由(3) 陵南 m m m m m m m m

  2  645 大野  由弥(3) 金岡南 m m m m m m m m

  3  502 吉井  夏葵(3) 誉田 m m m m m m m m

  4  625 木村  汐里(3) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

  5  716 岡本  百音(2) 田尻 m m m m m m m m

  6  624 橋本  夏帆(2) 陵南 m m m m m m m m

  7  625 古庄  桃子(1) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

  8  701 牧野  葉月(2) 岸城 m m m m m m m m

  9  704 坂本  栞夏(1) 久米田 m m m m m m m m

 10  717 水貝  結愛(1) 西信達 m m m m m m m m

 11  604 佐藤  玲奈(1) 和泉 m m m m m m m m

 12  709 杉山  蝶華(1) 貝塚三 m m m m m m m m

 13  735 山本  心春(2) 土生 m m m m m m m m

 14  709 中道  緒莉(1) 貝塚三 m m m m m m m m

 15  644 河合  虹歩(2) 美木多 m m m m m m m m

 16  604 恋塚  杏奈(1) 和泉 m m m m m m m m

 17  709 田  小桜(1) 貝塚三 m m m m m m m m

 18  735 宮脇  紗那(1) 土生 m m m m m m m m

 19  709 菊井  心夏(1) 貝塚三 m m m m m m m m

 20  735箕原  碧(2) 土生 m m m m m m m m



女子共通 砲丸投(4.000kg)
日本中学記録(JH)  13m60    日夏  涼香     (大  阪・三  稜)     2017
近畿中学記録(AJ)  13m60    日夏  涼香     (大  阪・三  稜)     2017
大阪中学記録(OJ)  13m60    日夏  涼香     (三  稜)             2017

 
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  644 上田  花音(3) 美木多 m m m m m m m m

  2  613 宗藤  絢音(3) 浅香山 m m m m m m m m

  3  502 吉井  夏葵(3) 誉田 m m m m m m m m

  4  665 八木  菜々子(3) さつき野 m m m m m m m m

女子共通 円盤投(1.000kg)
日本中学記録(JH)  44m57    斎藤  真希     (山  形・余  目)     2015
近畿中学記録(AJ)  39m77    助永  仁美     (兵  庫・生  田)     2003
大阪中学記録(OJ)  39m75    吉留  明夏里   (今  市)             2010

 
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  613 宗藤  絢音(3) 浅香山 m m m m m m m m

  2  624 藤本  初音(3) 陵南 m m m m m m m m

  3  625 松本  華鈴(3) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

  4  665小嶋  楓(3) さつき野 m m m m m m m m

  5  713 倉阪  仁珠(3) 日根野 m m m m m m m m

  6  655 中口  結貴(3) 平井 m m m m m m m m

  7  660 森井  結菜(2) 北池田 m m m m m m m m

  8  713 坂口  心音(2) 日根野 m m m m m m m m

  9  660 前川  明里(2) 北池田 m m m m m m m m

 10  728 奥村  美月(2) 桜台 m m m m m m m m



競技場使用においての注意及びマナー

○陸上競技の大会のときは、体育館は借りていませんので、体育館内への立ち入りは

　　禁止します。

　　特に、スパイクをはいて入ることは絶対にないように注意してください。

○スパイクではコンクリートの場所を絶対に歩かないでください。

○トイレは、公園のトイレを使用してください。また、体育館内のトイレは、競技場スタンド側

　　（メインスタンドの後ろのトイレ）を使用してください。

　　トイレの使い方が悪いです。トイレットペーパーを便器に入れたり、トイレの床や便器に

　　ごみを捨てたりする人がいるようです。マナーよく使ってください。

○公園内は、市民の迷惑にならないようにしてください。

○ウォーミングアップは、決められた場所で行ってください。

○ゴミは、各校でゴミ袋を持参し、すべて持ち帰ってください。

○芝生スタンドでは、斜面で遊んだり、生垣に入ったりしないでください。

○正面スタンドでは、最前列に立って応援しないように、座席に座って応援してください。

○各学校の荷物は各校で責任を持って管理してください。

○体育館横の通路などでは、テントをはったり、場所取りをしないでください。

○競技場のサクをのり越えたり、破損しないように注意してください。

○以上の他、放送などの注意をよく聞いて、お互い気持ちよく競技場を使用できるよう、

　　各校で協力してください。

○最近、観戦態度やマナーの低下が目立ちます。各校で注意してください

　※観戦態度やマナーの悪い学校は、注意を促しますが、改善されない場合はその時点で

　　すべての参加選手を出場停止とし、それまでの記録・結果も無効とします。

金岡競技場見取

ﾄﾗｯｸ側A スタンド側



　　参加校および参加のべ人数

No 学校名 男 女 男R 女R No 学校名 男 女 男R 女R

1 701 岸城 15 14 2 2 27 502 誉田 10 16 1 2

2 702 光陽 25 14 0 0 28 531 喜志 13 9 1 1

3 704 久米田 17 35 1 2 29 604 和泉 35 38 2 2

4 705 春木 18 5 2 0 30 605 石尾 13 26 0 0

5 706 山滝 7 5 0 0 31 613 浅香山 4 6 1 0

6 707 貝塚一 57 10 2 1 32 624 陵南 55 25 2 2

7 708 貝塚二 11 9 0 1 33 625 泉ヶ丘東 14 27 1 2

8 709 貝塚三 17 31 0 1 34 629 堺長尾 10 10 0 0

9 710 佐野 17 6 1 1 35 644 美木多 46 37 2 2

10 711 新池 21 8 2 1 36 645 金岡南 17 40 0 2

11 712 佐野三 9 13 1 1 37 648 中百舌鳥 3 11 0 0

12 713 日根野 26 19 2 1 38 651 深井 1 5 0 0

13 714 長南 5 3 1 0 39 652 南池田 29 10 1 0

14 715 熊取 7 3 0 0 40 653 清風南海 7 8 1 1

15 716 田尻 17 22 2 1 41 655 平井 33 40 2 2

16 717 西信達 0 6 0 1 42 660 北池田 35 30 0 0

17 718 泉南 7 5 0 0 43 661 浜寺南 16 15 2 2

18 722 一丘 9 2 1 0 44 665 さつき野 10 12 0 0

19 724 貝塚四 14 10 1 1 45 872 緑 59 41 2 2

20 725 岸和田北 52 21 2 1 46 942 白鷺 8 17 0 0

21 726 信達 20 2 1 0

22 728 桜台 46 37 2 2

23 729 熊取北 11 10 0 0 8 17

24 730 鳥取東 12 5 1 1

25 734 貝塚五 0 1 0 0

26 735 土生 24 35 2 2

　　　本大会プログラム記載の個人情報につきましては、

　　　他に大会結果（特に入賞者）をホームページ及び

　　　新聞など報道機関へ提出しますが、本大会関係以

　　　外には使用されません。

写真（ビデオ）の撮影についてのお願い

　昨今、悪質な写真（ビデオ）の盗撮が横行しています。子どもたちをこれらの被

害から守るために、本大会中撮影が許可されるのは、下記の場合に限ります。

①大会運営本部より許可され、腕章（ゼッケン）を着けたカメラマン

②大会出場学校の顧問の先生

⑨当該選手の保護者

　撮影中に上記に該当するか、確認をする場合がありますので、ご協力下さい。

　　　　　　　　　　　大阪泉南地区中学校体育連盟　陸上競技部


